
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení 
11.  schůze Rady města Karviné konané  dne 20.03.2019     

Rada města Karviné po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

326 Schválení ověřovatelů zápisu 11. schůze RM Karviné konané dne 20.03.2019

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

ověřovatele zápisu 11. schůze RM Karviné konané dne 20.03.2019, a to paní Mgr. Blanku Dadokovou a pana 
Radima Slívu.

327 Schválení programu 11. schůze RM Karviné konané dne 20.03.2019

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

program 11. schůze RM Karviné konané dne 20.03.2019, včetně projednaných změn:

stažený materiál:

Doplnění programu č. 6 – OO – Veřejné zakázky konané u MMK 

doplněné materiály:

Doplnění programu č. 7 – OŠR – Pokračování hornické činnosti OKD, a. s. , Důlní závod v DP Lazy v období 
2016 do vydobytí dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na ŽP, ve znění pozdějších předpisů.
Doplnění programu č. 8 - OM - Souhlas se stavebním záměrem - manželé Veselí.

328 Povolení těžby OKD, a. s., lokalita ČSM ve 3. kře dobývacího prostoru Louky - porub č. 402 
305

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

materiál stáhnout z programu 11. schůze RM Karviné konané dne 20.03.2019. 

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 1



329 Pokračování hornické činnosti OKD, a. s., Důlní závod 1 v DP Lazy v období 2016 do 
vydobytí dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na ŽP, ve znění pozdějších 
předpisů

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 16/2019/RM
Určeno: vedoucí OŠR
Termín: 2019-03-21

rozhodla

vydat souhlasné stanovisko k dokumentaci záměru „Povolení hornické činnosti OKD, a. s., Důlní závod 1 v DP 
Lazy v období 2016 do vydobytí“ dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

330 Smlouva o výpůjčce v rámci projektu Zintenzivnění přeshraniční spolupráce městských 
policií v Karviné a Jastrzebie-Zdroju

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít smlouvu o vypůjčce mezi statutárním městem Karviná a městem Jastrzębie-Zdrój, se sídlem Al. Józefa 
Piłsudskiego 60, 44-335 Jastrzębie-Zdrój, Polsko, IČ: 276255358, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

331 Přijetí účelové dotace pro příspěvkovou organizaci Regionální knihovna Karviná z Nadace 
OKD

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

udělit souhlas příspěvkové organizaci Regionální knihovna Karviná, se sídlem Centrum 2299/16, Karviná-Mizerov, 
PSČ 734 01, IČO 00306355, k přijetí dotace ve výši Kč 11.000,-- (slovy: Jedenácttisíc korun českých) z Nadace 
OKD, programu Pro region, na realizaci projektu „Společně s úsměvem“.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 2



rozhodla

udělit souhlas příspěvkové organizaci Regionální knihovna Karviná, se sídlem Centrum 2299/16, Karviná-Mizerov, 
PSČ 734 01, IČO 00306355, k přijetí dotace ve výši Kč 36.800,-- (slovy: Třicetšesttisícosmset korun českých) z 
Nadace OKD, programu Pro region, na realizaci projektu „Stolní kamerová lupa ClearView C 22” HD One “.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

udělit souhlas příspěvkové organizaci Regionální knihovna Karviná, se sídlem Centrum 2299/16, Karviná-Mizerov, 
PSČ 734 01, IČO 00306355, k přijetí dotace ve výši Kč 20.000,-- (slovy: Dvacettisíc korun českých) z Nadace 
OKD, programu Pro region, na realizaci projektu „6. ročník Setkání seniorů - arteterapeutické programy pro 
seniory“.

332 Smlouva o poskytování reklamy a o poskytování služeb mezi Technickými službami 
Karviná, a. s., a statutárním městem Karviná v rámci konání celoměstských akcí pro rok 
2019

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 17/2019/RM
Určeno: vedoucí OŠR
Termín: 2019-04-15

rozhodla

uzavřít Smlouvu o poskytování reklamy a o poskytování služeb mezi Technickými službami Karviná, a. s., se 
sídlem Bohumínská 1878, 735 06 Karviná-Nové Město, IČO: 65138082, a statutárním městem Karviná, se sídlem 
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát, IČO: 00297534, v rámci konání celoměstských akcí pro rok 2019, dle 
přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

333 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. MMK/SML/1019/2016 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve zněních pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. MMK/SML/1019/2016 se společnosti Technické služby Karviná, a. 
s., se sídlem Bohumínská 1878/6, 73506 Karviná-Nové Město, IČ: 65138082, který je přílohou č. 1 tohoto 
usnesení.

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 3



334 Návrh změny č. 3 Územního plánu Dětmarovice

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. n) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

schválila

ve smyslu ustanovení § 6 odst. 6 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, neuplatnit jako sousední obec žádné připomínky k návrhu změny 
č. 3 Územního plánu Dětmarovice.

335 Odvod zdrojů fondu investic příspěvkové organizace Regionální knihovna Karviná, IČ 
00306355

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s ustanovením § 28 odst. 9 písm. b) a § 31 odst. 2 písm. c) zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,

uložila

odvod zdrojů fondu investic příspěvkové organizaci Regionální knihovna Karviná, se sídlem Centrum 2299/16, 
Karviná-Mizerov, IČ 00306355 ve výši Kč 410.000,-- ( slovy: Čtyřistadesettisíc korun českých) do rozpočtu 
zřizovatele.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

provést rozpočtové opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

336 Návrh na provedení změn rozpočtu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 4



provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

337 Smlouva o využívání služby ČSOB CEB

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Smlouvu o využívání služby ČSOB CEB s Československou obchodní bankou a.s., Radlická 333/150, 150 
57 Praha 5, IČ 00001350 dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

338 Termínovaný vklad krátkodobý formou dealingu s ČS a. s. Praha

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavírat opakovaně krátkodobé termínované vklady formou dealingu s Českou spořitelnou a. s. Praha 4, 
Olbrachtova 19219/62, PSČ 140 00, IČ 45244782. 

339 Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky veřejné zakázky PROVOZOVÁNÍ SLUŽBY 
SENIOR TAXI

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

Zprávu o hodnocení nabídek a Protokol o posouzení nabídek k veřejné zakázce na provozování služby Senior taxi
v otevřeném podlimitním řízení dle zákona pod názvem PROVOZOVÁNÍ SLUŽBY SENIOR TAXI.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vybrat dodavatele, společnost ROSI LOGISTIK, s. r. o., se sídlem: Obrovského 1877/17, 710 00 Ostrava-Slezská 
Ostrava, IČO 04598695, podlimitní veřejné zakázky zadané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pod názvem PROVOZOVÁNÍ SLUŽBY SENIOR TAXI, cena služby po 

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 5



dobu platnosti smlouvy činí Kč 3.966.720,-- bez DPH (slovy: Třimilionydevětsetšedesátšesttisícsedmsetdvacet 
korun českých) a uzavřít s tímto uchazečem smlouvu dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

340 Žádost Společenství vlastníků Závodní 1630 Karviná-Nové Město v souvislosti s opravami 
domu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst.3 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyslovit souhlas z titulu spoluvlastníka domu č. p.1630, ulice Závodní, Karviná-Nové Město, subjektu Společenství 
vlastníků Závodní 1630 Karviná-Nové Město, IČ 032 10 481 s provedením rekonstrukce elektroinstalace 
společných částí domu. Celkové náklady na opravy domu činí Kč 211.818,50 (slovy: 
Dvěstějedenácttisícosmsetosmnáct korun českých 50/100) .

341 Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání - nám. Budovatelů čp. 
1421, Denisa Valentová

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 18/2019/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2019-03-31

rozhodla

uzavřít s Denisou Valentovou, IČ 03644766, se sídlem 733 01 Karviná–Mizerov, Jasmínová 2246/5 dohodu o 
ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání MMK/SML/39/2016 ze dne 12.02.2016, jejímž 
předmětem je pronájem prostoru sloužícího podnikání č. 501 v bytovém domě č. p. 1421/17, nám. Budovatelů, 
Karviná-Nové Město, který je součástí pozemku p. č. 3402/23, katastrální území Karviná-město. Nájem bude 
ukončen k datu 31.03.2019 dohodou ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

342 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti - manželé Kohelovi

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 6



uzavřít Smlouvu o zřízení služebnosti s paní Mgr. Michaelou Kohelovou, nar. a s panem Lukášem 
Kohelem, nar.  oba trvale  a to ve znění přílohy č. 1 k 
tomuto usnesení.

343 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti - manželé Klopcovi

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Smlouvu o zřízení služebnosti s paní Markétou Klopcovou, nar. a s panem Petrem Klopcem, 
nar. , oba trvale bytem  a to ve znění přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

344 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti - ČEZ Distribuce, a. s., Galuszka

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Smlouvu o zřízení služebnosti se společností ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
IV-Podmokly, IČ: 24729035, a to ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

345 Zřízení služebnosti - manželé Portíkovi, dodatek

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání č. 
MMK/SML/124/2017/8 s panem Josefem Portíkem, nar.  a s paní Evou Portíkovou, nar.  
oba bytem  a to ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 7



346 Zřízení služebnosti - ČEZ Distribuce, a. s., Ke Hřišti

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a související ujednání se společností 
ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, 405 00 Děčín IV-Podmokly, IČ: 24729035, a to ve znění přílohy č. 
1 k tomuto usnesení.

347 Záměr převést pozemek p. č. 1296/1 v k. ú. Ráj, obec Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla,

že je záměrem statutárního města Karviné převést pozemek p. č. 1296/1 o celkové výměře 514 m2 v katastrálním 
území Ráj, obec Karviná, takto:
– 1. část pozemku o výměře cca 130 m2 do vlastnictví panu Tomáši Krafčikovi, nar.  bytem  

 s tím, že v souvislosti s převodem pozemku bude ukončena 
Nájemní smlouva číslo MMK/SML/812/2013 ze dne 01.08.2013 uzavřená s manžely Ing. Romanem Sznapkou a 
Helenou Sznapkovou,
– 2. část pozemku o výměře cca 224 m2 do vlastnictví manželům Antonínu Sztymonovi, nar.  a Marii 
Sztymonové, nar. , oba bytem 
– 3. část pozemku o výměře cca 160 m2 do vlastnictví manželům Janu Balasovi, nar.  a Simoně Anně 
Balasové, nar.  oba bytem , s tím, že v souvislosti s 
převodem pozemku bude ukončena Nájemní smlouva číslo MMK/SML/8/1993 ze dne 23.12.1993 včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 05.06.2013 k uvedené nájemní smlouvě uzavřené s manžely Balasovými,
vše, jak je vyznačeno v příloze č. 1 k tomuto usnesení, za kupní cenu odpovídající ceně převáděného pozemku v 
místě a čase obvyklé, jež bude stanovena odborným znalcem, přičemž označení a výměry jednotlivých částí 
převáděného pozemku budou specifikovány na základě geometrického zaměření.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uložila

Odboru majetkovému Magistrátu města Karviné zajistit vyhotovení geometrického plánu pro rozdělení pozemku p. 
č. 1296/1 v katastrálním území Ráj, obec Karviná, a vypracování znaleckého posudku pro stanovení ceny 
uvedeného pozemku v místě a čase obvyklé, jež budou podkladem pro uzavření kupních smluv o prodeji 
jednotlivých částí tohoto pozemku.

348 Zřízení služebnosti - Lucie Kováčová - dodatek č.1

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb.,o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 8



uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a související ujednání č. 
MMK/SML/47/2017, jenž je přílohou č. 1 k tomuto usnesení, kterým dojde k prodloužení lhůty k podání žádosti o 
uzavření smlouvy o zřízení služebnosti na části pozemku p. č. 1363/9 v katastrálním území Ráj, obec Karviná, a to 
do 31.12.2020, ve prospěch vlastníka pozemku p.č. 1363/4 v katastrálním území Ráj, obec Karviná, kterým je paní 
Lucie Kováčová, nar.  bytem  

349 Pronájem pozemků OKD, a. s.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít se společností OKD, a. s. (IČ: 05979277, se sídlem Stonavská č.p. 2179, Doly, 735 06 Karviná) nájemní 
smlouvu na pronájem části pozemku p. č. 2704/5 o výměře cca 19044 m2 a pozemku p. č. 2569/1 o výměře 1147 
m2 v kat. území Louky nad Olší, obec Karviná a pozemků p. č. 819/26 o výměře 33407 m2, p. č. 819/28 o výměře 
1281 m2, p. č. 2446/19 o výměře 2240 m2 v kat. území Darkov, obec Karviná, v souvislosti s rekultivační stavbou 
„Rekultivace území Louky – 9. Etapa“ na dobu určitou, a to od 01.04.2019 do 31.12.2023, tak jak je uvedeno v 
nájemní smlouvě, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení.

350 Záměr nabytí pozemku - ČEZ Distribuce, a. s.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla,

že je záměrem statutárního města Karviné nabýt z vlastnictví ČEZ Distribuce, a. s. (IČ 24729035, se sídlem 
Teplická 874/8 Děčín IV – Podmokly, 40502 Děčín) pozemek p. č. 499/130 o výměře 61 m2 v kat. území Ráj, obec 
Karviná do vlastnictví statutárního města Karviné.

351 Revitalizace vodní plochy na území historického parku Boženy Němcové postiženého důlní 
činností na lokalitu pro volnočasové aktivity obyvatel města Karviné - delegování zástupců 
statutárního města Karviné do hodnotící komise a pověření k podepisování smluv, dohod a 
listin

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 9



delegovat tyto zástupce statutárního města Karviné do hodnotící komise k veřejné zakázce „Revitalizace vodní 
plochy na území historického parku Boženy Němcové postiženého důlní činností na lokalitu pro volnočasové 
aktivity obyvatel města Karviné“ zadávané Ministerstvem financí v rámci programu řešení revitalizace 
Moravskoslezského kraje:
Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového Magistrátu města Karviné (člen),
Ing. Jana Salamonová, vedoucí oddělení provozu a údržby majetku, Odboru majetkového Magistrátu města
Karviné (náhradník).

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

pověřit Ing. Helenu Bogoczovou, MPA, vedoucí Odboru majetkového Magistrátu města Karviné, k zastupování 
statutárního města Karviné při podepisování smluv, dohod a listin (zejména Potvrzení o účelnosti vynaložených 
nákladů) spojených s realizací veřejné zakázky a stavby pod názvem „Revitalizace vodní plochy na území 
historického parku Boženy Němcové postiženého důlní činností na lokalitu pro volnočasové aktivity obyvatel města 
Karviné“, ve znění pověření, které je přílohu č. 1 k tomuto usnesení.

352 Schválení záměru zadat veřejnou zakázku na realizaci dodávky elektrické energie a 
zemního plynu pro statutární město Karviná a jeho organizace

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

schválit záměr zadat nadlimitní veřejnou zakázku pod názvem Dodávka elektřiny a plynu v rámci sdružených 
služeb dodávky elektřiny a zemního plynu na rok 2020 až 2022 v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na Českomoravské komoditní burze Kladno, IČ: 49546392, se 
sídlem: náměstí Sítná 3127, Kročehlavy, 272 01 Kladno.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Smlouvu o zprostředkování burzovních komoditních obchodů mezi statutárním městem Karviná a 
společností FIN-servis, a. s., se sídlem: Kladno, Dr. Vrbenského 2040, PSČ 272 01, IČ: 26439573. Smlouva je 
přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit plnou moc společnosti FIN-servis, a. s., se sídlem: Kladno, Dr. Vrbenského 2040, PSČ 272 01, IČ: 
26439573, k zastupování statutárního města Karviné a vykonávání veškerých úkonů při zadavatelské činnosti. Plná 
moc je přílohou č. 2 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 10



rozhodla

uzavřít Smlouvu o centralizovaném zadávání mezi statutárním městem Karviná a jeho organizacemi. Smlouva je 
přílohou č. 3 k tomuto usnesení.

353 Jmenování členů Odborné pracovní skupiny Účelového fondu statické dopravy 
statutárního města Karviné pro volební období 2018 - 2022

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

jmenovat členy Odborné pracovní skupiny Účelového fondu statické dopravy statutárního města Karviné pro 
volební období 2018 - 2022:

Ing. Lukáš Raszyk, náměstek primátora,
p. Vladimír Kolek, člen Rady města Karviné,
Ing. Jana Salamonová, vedoucí oddělení provozu a údržby majetku Odboru majetkového Magistrátu města 
Karviné,
Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového Magistrátu města Karviné,
p. Josef Majewski, předseda komise dopravy
Ing. Radek Podstawka, člen komise dopravy.

354 Informativní zpráva - žádost o souhlas se stavebním záměrem, manželé Veselí

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

informativní zprávu týkající se žádosti o vydání souhlasu se sevebním záměrem s názvem „Novostavba RD na 
parcele p. č. 2049/20 v k. ú. Karviná-město“ pro pana Bc. Lukáše Veselého, nar.  a paní Bc. Moniku 
Veselou, nar. , oba bytem 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uložila

panu Vladimíru Kolkovi, náměstkovi primátora, svolat jednání za účasti zainteresovaných odborů Magistrátu města 
Karviné a předložit RM Karviné návrh stanoviska statutárního města Karviné k výstavbě rodinných domů v lokalitě 
na ulici Poutní, vyznačenou v příloze č. 1 k tomu usnesení.

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 11



355 Informativní zpráva o stavu výběrových řízení na volná pracovní místa na Magistrátu města 
Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

informativní zprávu o stavu výběrových řízení na volná pracovní místa na Magistrátu města Karviné v měsíci 
březnu 2019.

Ing. Jan Wolf, v. r. z pov. Ing. Miroslav Hajdušík, MBA, v. r. 
.........................................................................................
Ing. Jan Wolf
primátor

..................................................................................
Ing. Lukáš Raszyk
náměstek primátora

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 12





Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1/ 2


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 329







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1/ 2












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 4 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 330







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 4 
 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 4 
 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 4 
 
 


 


 












1 


 


O s v ě d č e n í  
ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením  


Rady města Karviné č.       ze dne  
Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor školství a rozvoje 


datum:        podpis:………………………… 


 
 


Smlouva 
o poskytování reklamy 


a 
o poskytování služeb 


MMK/SML/145/2019 
 
uzavřena podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 
 


   
Technické služby Karviná, a.s. 


se sídlem: Bohumínská 1878, 735 06  Karviná–Nové Město 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíl B, vložka 1215 
zastoupena:  Ing. Zbyňkem Gajdaczem, MPA, ředitelem společnosti, na základě plné moci 


ze dne 14. 6. 2017 
IČO :   65138082 
DIČ:   CZ65138082, plátce DPH 
Bank. spoj.:  Komerční banka, a. s., pobočka Karviná 
Číslo účtu:  19-3488910297/0100 
 (dále jen objednatel) 


 
a 
 


 statutární město Karviná 
se sídlem:  Fryštátská 72/1, 733 24  Karviná-Fryštát 
zastoupeno:  Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
IČO:   00297534 
DIČ:   CZ00297534, plátce DPH 
Bank. spoj.:  Česká spořitelna, a.s., pobočka Karviná 
Číslo účtu:  19-1721542349/0800 
(dále jen poskytovatel) 
 
(poskytovatel a objednatel dále společně také označováni jako smluvní strany) 
 
 
 


I. 
Úvodní ustanovení 


 
1.1 Poskytovatel prohlašuje, že je schopen pro objednatele zajistit v článku II. této smlouvy 
uvedenou reklamu (reklamní činnost). 
 
 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 332







2 


 


1.2 Objednatel tímto projevuje zájem o to, aby mu poskytovatel zajistil v článku II. této smlouvy 
uvedenou reklamu – reklamní činnost. 
 
1.3 Objednatel prohlašuje, že je schopen pro poskytovatele zajistit v článku II. odst. 2.4 této 
smlouvy uvedené služby. 
 
1.4 Poskytovatel tímto projevuje zájem o to, aby mu objednatel zajistil v článku II. odst. 2.4 
této smlouvy uvedené služby. 
 
1.5 Poskytovatel a objednatel prohlašují, že jsou plně způsobilí ke splnění svých závazků 
vyplývajících z této smlouvy a že disponují veškerými odbornými a technickými schopnostmi 
a možnostmi. 
 
 


 
II. 


Předmět smlouvy 
 


2.1 Předmětem této smlouvy je poskytnutí reklamy poskytovatelem dle grafického návrhu 
objednatele v dohodnutém rozsahu a poskytnutí služeb dle odst. 2.4 této smlouvy objednatelem. 
 
2.2 Výstupem reklamní činnosti bude prezentace objednatele na společensko-kulturních akcích 
pořádaných poskytovatelem: 
 
26. dubna 2019  Den Země  
2. června 2019  Den pro celou rodinu    
7. - 8. června 2019  Dny Karviné  
18. června 2019  Národní dny bez úrazu – Na in-line po Karviné 
20. září 2019    Barevný podzim  
17. září 2019   Evropský týden mobility – Na in-line po Karviné 
1. prosince 2019  Rozsvěcení vánočního stromu  
1. – 23. prosince 2019         Karvinský vánoční jarmark 
 
Prezentace objednatele bude poskytovatelem zajištěna v tomto rozsahu: 


 v místě konání akce bude umístěn 1 banner s logem objednatele (dodá objednatel); 
 v průběhu akce je povinností moderátora akce informovat účastníky o partnerství 


objednatele; 
 informace o akci s logem objednatele budou umístěny na internetových stránkách 


poskytovatele; 
 logo objednatele bude umístěno na vybraných reklamních dokumentech týkajících se 


akce pořádané poskytovatelem; 
 účast objednatele bude zmíněna rovněž v Karvinském zpravodaji a městském 


TV vysílání. 
 


2.3 Objednatel tímto uděluje poskytovateli souhlas (licenci) s užitím loga objednatele, jak je 
uvedeno v této smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že za užití loga objednatele nebude 
objednatel po poskytovateli požadovat žádnou úplatu. 
 







3 


 


2.4 Objednatel vykoná pro poskytovatele v rámci pořádání výše uvedených společensko-
kulturních akcí tyto služby: 
 
 
Den Země – 26. dubna 2019  
Masarykovo náměstí 8 – 18 hodin  
Centrální tržiště a jeho okolí 9 – 17 hodin (farmářské trhy) 


 dle stanovení silničního správního úřadu úprava přechodného dopravního značení a 
následně odstranění úpravy po ukončení akce (včetně farmářských trhů);  


 v brzkých ranních hodinách úklid náměstí (zametení) před akcí – dle potřeby; 
 dovoz a následný odvoz odpadových nádob – Masarykovo náměstí (8 ks 120 l a 2 ks 


separačních plastových kontejnerů plast a papír 1100 l) a Centrální tržiště (6 ks 120 l); 
 vývoz a likvidace odpadu (včetně farmářských trhů); 
 dovoz a odvoz lavic a židlí z areálu TS Karviná, a. s., dle potřeby jejich umytí; 
 dovoz a odvoz lavic, stolů a stanů z garáže MMK od budovy „C“ a z MPK (pouze 


v případě, že nebude možno využít vícemístný automobil MMK); 
 v případě přeplněných odpadkových košů jejich vysypání rovněž v průběhu akce 


(na základě telefonické domluvy s odpovědným pracovníkem); 
 po ukončení akce odvoz výrobků ze soutěže do garáže MMK u budovy „C“; 
 úklid prostranství po akci, včetně vysypání přilehlých odpadkových košů a úklidu 


v jejich bezprostředním okolí (včetně farmářských trhů). 
 
 


Den pro celou rodinu – 2. června 2019 
Masarykovo náměstí 


 dle stanovení silničního správního úřadu úprava přechodného dopravního značení a 
následně odstranění úpravy po ukončení akce; 


 přemístění květinových mís v místě křížení Masarykova náměstí s ul. Svatováclavskou 
a nahrazení kovovou zábranou se zákazem vjezdu (z důvodu zásobování prodejců) a 
zpět; 


 v brzkých ranních hodinách úklid prostranství před a po akci, včetně vývozu a likvidace 
odpadu, vysypání přilehlých odpadkových košů a úklidu v jejich bezprostředním okolí; 


 návoz a následný odvoz odpadových nádob (4 ks kontejnerů 1100 l  a 10 ks 120 l); 
 vývoz a likvidace odpadu. 


 
 
Dny Karviné – 7. - 8. června 2019   
Masarykovo náměstí, park Boženy Němcové, ul. Palackého        


 dle stanovení silničního správního úřadu úprava přechodného dopravního značení a 
následně odstranění úpravy po ukončení akce; 


 přemístění květinových mís v místě křížení Masarykova náměstí s ul. Svatováclavskou 
a nahrazení kovovou zábranou se zákazem vjezdu (z důvodu zásobování prodejců) a 
zpět; 


 dovoz a následný odvoz odpadových nádob: 







4 


 


Masarykovo náměstí 24 ks 120 l a 4 ks kontejnerů 1100 l,  park B. Němcové 8 ks 
kontejnerů 1100 l (7 ks park, 1 ks Oáza) a 25 ks 120 l (15 ks amfiteátr letního kina, 
10 ks prostor před amfiteátrem), ul. Palackého 2 ks kontejnerů 1100 l; 


 přemístění laviček na náměstí před pódium a po ukončení akce zpět; 


 po dobu konání akce pravidelný denní úklid prováděný na všech stanovištích v brzkých 
ranních hodinách, včetně vývozu a likvidace odpadu a vysypání přilehlých 
odpadkových košů na Masarykově náměstí a v parku Boženy Němcové; 


 po celou dobu trvání programu průběžný úklid, vysypávání odpadových nádob a 
odpadkových košů v místě konání akce a jejím bezprostředním okolí (doplněno oproti 
roku 2018 – požadavek vedení města); 


 po ukončení akce úklid na všech stanovištích v brzkých ranních hodinách, vývoz a 
likvidace odpadu. 


 
 


Národní dny bez úrazu – Na in-line po Karviné – 18. června 2019  
(náhradní termín 20. června 2019) 
po silnicích Karviné 19 –21 hodin 


 vypnutí světelného signalizačního zařízení. 
 
 


Národní dny bez úrazu – Na in-line po Karviné – 17. září 2019  
(náhradní termín 19. září 2019) 
po silnicích Karviné 19 –21 hodin 


 vypnutí světelného signalizačního zařízení. 
 
 


Barevný podzim - 20. září 2019  
park Boženy Němcové – před letním kinem, okolí Dětského koutku 14 – 18 hodin 


 dle stanovení silničního správního úřadu úprava přechodného dopravního značení a 
následně odstranění úpravy po ukončení akce; 


 úklid plochy parkoviště (zametení) před akcí; 
 zajištění převozu materiálu a zvířat z Centra přírodovědné stanice, ul Kubiszova 23, 


Karviná-Ráj, a po ukončení zpět; 
 dovoz a následný odvoz odpadových nádob (6 ks 120 l);  
 dovoz a odvoz lavic a židlí z areálu TS Karviná, a. s., dle potřeby jejich umytí; 
 vývoz a likvidace odpadu; 
 úklid prostranství po akci, včetně vysypání přilehlých odpadkových košů a úklidu 


v jejich bezprostředním okolí. 
 
 


Rozsvěcení vánočního stromu – 1. prosince 2019 
a Karvinský vánoční jarmark – 1. – 23. prosince 2019 
Masarykovo náměstí 


 dovoz, instalace, demontáž a odvoz betlému; 
 dle stanovení silničního správního úřadu úprava přechodného dopravního značení a 


následně odstranění úpravy po ukončení akce; 







5 


 


 přemístění květinových mís v místě křížení Masarykova náměstí s ul. Svatováclavskou 
a nahrazení kovovou zábranou se zákazem vjezdu (z důvodu zásobování prodejců) a 
zpět; 


 návoz a následný odvoz odpadových nádob – 4 ks kontejnerů 1100 l a 28 ks 120 l; 
 odklízení sněhu: 


 před instalací zařízení,  
z plochy náměstí pro program 1. prosince 2019 a provoz stánků, 
pravidelný úklid sněhu po dobu konání jarmarku, 
odklizení sněhu v případě nepříznivého počasí před zámkem Fryštát v době konání akce 
na zámku; 


 úklid po akci Rozsvěcení vánočního stromu v brzkých ranních hodinách; 
 po dobu konání jarmarku pravidelný denní úklid v brzkých ranních hodinách, včetně 


vývozu a likvidace odpadu a vysypání přilehlých odpadkových košů; 
 po celou dobu trvání programu průběžný úklid, vysypávání odpadových nádob a 


odpadkových košů v místě konání akce a jejím bezprostředním okolí (doplněno oproti 
roku 2018 – požadavek vedení města); 


 úklid po ukončení jarmarku včetně vysypání přilehlých odpadkových košů a úklidu 
v jejich bezprostředním okolí; 


 drobné opravy dřevěných stánků v průběhu konání celé akce; 
 nutné opravy dřevěných stánků o víkendech vzniklé důsledkem nepříznivého počasí. 


 
Pozn.: termíny plnění jednotlivých služeb, počet odpadových nádob, termíny jejich návozů,  


odvozů, umístění a vysypávání bude vždy upřesněno na svolaných jednáních 
v rámci přípravy  jednotlivých akcí; 
u akcí může dojít ke změně termínů. 


 
    


 
 


III. 
Cena za reklamní činnost a platební podmínky 


 
3.1 Objednatel se zavazuje za výše uvedenou reklamní činnost poskytovateli zaplatit smluvní 
částku ve výši 150.000,00 Kč (slovy: Jednostopadesát tisíc korun) včetně DPH. 
 
3.2 Cenu za reklamní činnost je objednatel povinen zaplatit na základě faktury – daňového 
dokladu vystavené poskytovatelem za reklamní činnost ujednanou v bodě 2.2 čl. II. Faktura – 
daňový doklad je splatná do 21 dnů ode dne vystavení faktury – daňového dokladu.  
 
3.3 Faktura – daňový doklad musí obsahovat všechny zákonné náležitosti stanovené právními 
předpisy platnými v České republice. Faktura – daňový doklad bude obsahovat rovněž i číslo 
této smlouvy. 
 
3.4 Obsahuje-li faktura – daňový doklad nesprávné údaje nebo nesprávné či neúplné náležitosti, 
je objednatel oprávněn k jejímu vrácení, avšak nejpozději do data splatnosti faktury – daňového 
dokladu. U nové, resp. opravené faktury, běží nová lhůta splatnosti. 
 







6 


 


3.5 Poskytovatel se zavazuje fakturu – daňový doklad doručit do 20. dubna 2019 na adresu 
objednatele. 
 
 


 
IV. 


Cena za služby a platební podmínky 


4.1 Za plnění dle čl. II. bodu 2.4 této smlouvy zaplatí poskytovatel dohodnutou smluvní cenu 
ve výši 150.000,00 Kč (slovy: Jednostopadesát tisíc korun) včetně DPH, a to na základě faktury 
vystavené objednatelem. 
 
4.2 Cena za služby dle čl. IV. Bod 4.1 bude poskytovatelem uhrazena na základě faktury 
vystavené objednatelem po zahájení požadovaných prací, splatnost faktury činí 21 dní od jejího 
doručení poskytovateli. 
 
4.3 Faktura – daňový doklad musí obsahovat všechny zákonné náležitosti stanovené právními 
předpisy platnými v České republice. Faktura – daňový doklad bude obsahovat rovněž i číslo 
této smlouvy. 
 
4.4 Obsahuje-li faktura – daňový doklad nesprávné údaje nebo nesprávné či neúplné náležitosti, 
je poskytovatel oprávněn k jejímu vrácení, avšak nejpozději do data splatnosti faktury – 
daňového dokladu. U nové, resp. opravené faktury, běží nová lhůta splatnosti. 
 
4.5 Objednatel se zavazuje fakturu – daňový doklad doručit do 20. dubna 2019 na adresu 
poskytovatele.  


 
 
 


V. 
Dohoda o započtení pohledávek 


5.1 Smluvní strany se dohodly dle ust. § 1982 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění, že započítají své vzájemné pohledávky uvedené v odst. 3.1 a 4.1 této smlouvy. 


 
 
 


VI. 
Doba plnění 


 
6.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne jejího uzavření do okamžiku splnění 
všech práv a povinností oběma smluvními stranami dle této smlouvy. 
 
 
 


VII. 
Další ujednání 


 
7.1 Objednatel se zavazuje poskytovateli předat logo společnosti v elektronické podobě 
na adresu (ingrid.szczypkova@karvina.cz) ve lhůtě do 20. dubna 2019. 







7 


 


 
7.2 Poskytovatel se zavazuje, že bude dbát o to, aby nebyly spolu s reklamní činností 
propagovány kontroverzní společensko-politické otázky, zejména fašismus, rasismus, 
pornografie apod., a že obsah reklamy bude v souladu s platnými právními předpisy, jakož i 
v souladu s rozhodovací praxí a etickými kodexy Rady pro reklamu a veškerých asociací 
reklamních a obdobných agentur. 
 
7.3 Jakékoliv problematické prvky v reklamě či v reklamní činnosti je poskytovatel povinen 
vždy bezodkladně oznámit objednateli. 
 
7.4 Poskytovatel je povinen reklamní činnost pro objednatele vyvíjet tak, aby na veřejnosti byl 
vždy bezvýhradně prezentován a utvářen pozitivní obraz objednatele. 
 
7.5 Osobou pověřenou jednat ve věcné oblasti je za objednatele: Ing. Zbyněk Gajdacz, MPA, 
osobou pověřenou jednat ve věcné oblasti je za poskytovatele: Ing. Ingrid Szczypková 
(ingrid.szczypkova@karvina.cz). 


 
 
 


VIII. 
Ukončení smlouvy 


 
8.1 Kterákoliv ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případě jejího hrubého 
porušení druhou smluvní stranou. Za hrubé porušení této smlouvy se považuje: 
 


 nezaplacení ceny za reklamní činnost, 
 neprovedení řádného a včasného plnění reklamní činnosti, 
 neprovedení řádného a včasného plnění některé ze služeb dle odst. 2.4 čl. II. této 


smlouvy objednatelem, 
 poškození oprávněných zájmů a dobré pověsti objednatele na veřejnosti. 


 
8.2 Odstoupením se tato smlouva od počátku ruší a smluvní strany jsou povinny navrátit si 
všechna plnění, které od sebe navzájem obdržely. 


 
 
 


IX. 
Závěrečná ustanovení 


 
9.1 Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnou formou, a to jednotlivými 
vzestupně číslovanými dodatky. 
 
9.2 V záležitostech touto smlouvou výslovně neupravených se obě smluvní strany budou řídit 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 
 
9.3 Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 
 







8 


 


9.4 Smluvní strany jsou povinnými subjekty dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 
s uveřejněním smlouvy zajistí poskytovatel. 
 
9.5 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude 
zveřejněn celý obsah smlouvy, a to na dobu neurčitou. 
 
9.6 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, jež oba mají povahu originálu a z nichž 
po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 
 
9.7 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, nikoli v tísni, 
či za nápadně nevyhovujících podmínek, a na důkaz své svobodné a vážně projevené vůle 
připojí níže své podpisy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Karviné dne:   V Karviné dne: 


   
 
 
 
 


  


   
   
………………………   ……………………… 


Ing. Jan Wolf 
primátor města 


 Ing. Zbyněk Gajdacz, MPA 
ředitel společnosti 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 333







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3












Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


Návrh na provedení rozpočtového opatření
údaje v Kč


zdroje výdaje


410 000,00


410 000,00


410 000,00 410 000,00


331 příspěvek na provoz pro Regionální knihovnu Karviná IČ: 00306355


Celková výše navržených rozpočtových úprav


text


Zapojení odvodu zdrojů fondu investic příspěvkové organizace Regionální knihovna Karviná.


2 Nedaňové příjmy


212 Odvody přebytků organizací s přímým vztahem


331 Kultura


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 335












Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


Návrh na provedení rozpočtových opatření
údaje v Kč


zdroje výdaje


31 972,00


6 306,00


25 666,00


10 067,78


10 067,78


42 142,00


42 142,00


65 791,69


65 791,69


-65 791,69


65 791,69


16 500,00


16 500,00


Zapojení dotace na dříve profinancované výdaje projektu "Make your way".


531 Bezpečnost a veřejný pořádek


531 Projekt - Veřejně prospěšné práce


4 Přijaté transfery


415 Neinvestiční přijaté transfery ze zahraničí


329 Ostatní činnost a nespecifikované výdaje


329 Projekt - Make your way


Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na realizaci projektu "Make your way" z důvodu předfinancování.


329 Ostatní činnost a nespecifikované výdaje


text


Zapojení vratek nevyčerpaných dotací minulých let poskytnutých z Fondu primátora města Karviné.


2 Nedaňové příjmy


222 Přijaté vratky transferů a ostatní příjmy z finančního vypořádání


331 Kultura


331 ostatní výdaje


222 Přijaté vratky transferů a ostatní příjmy z finančního vypořádání


390 Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo


390 ostatní výdaje


341 Sport


341 ostatní výdaje


Zapojení vratky nevyčerpané dotace minulých let poskytnuté v rámci dotačního programu Kreativní  


business.


2 Nedaňové příjmy


Zapojení náhrady od pojišťovacího ústavu za pojistnou událost.


2 Nedaňové příjmy


232 Ostatní nedaňové příjmy


531 Bezpečnost a veřejný pořádek


531 autoprovoz


Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2018/2019 


(ÚZ 13101).


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


329 Projekt - Make your way


640 Ostatní činnosti


640 finanční vypořádání


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 2



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 336







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


zdroje výdaje


2 288 161,83


2 288 161,83


-2 046 357,12


2 046 357,12


-50 000,00


50 000,00


2 454 635,30 2 454 635,30


text


640 finanční vypořádání


539 Ostatní záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku


539 Projekt - Zintenzivnění přeshraniční spolupráce městských policií 


v Karviné a Jastrzebie-Zdróju


Celková výše navržených změn rozpočtu


434 ostatní výdaje


437 ostatní výdaje


434 Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc


Přesun mezi závaznými ukazateli.


437 Služby sociální prevence


Zapojení dotace na dříve profinancované výdaje projektu "Zintenzivnění přeshraniční spolupráce městských 


policií v Karviné a Jastrzebie-Zdróju" (ÚZ 17051, 95113).


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


539 Ostatní záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku


539 Projekt - Zintenzivnění přeshraniční spolupráce městských policií 


v Karviné a Jastrzebie-Zdróju


Přesun prostředků ve výši části zapojené dotace na realizaci projektu "Zintenzivnění přeshraniční spolupráce 


městských policií v Karviné a Jastrzebie-Zdróju" z důvodu předfinancování.


640 Ostatní činnosti


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 2



korzonkova

Textový rámeček












koplova

Text napsaný psacím strojem

Příloha č. 1 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 337












































Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 9 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 


 


 


 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 339







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 9 


 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 9 


 
 


 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 9 


 
 


 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 9 


 
 


 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 9 


 
 


 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 9 


 
 


 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 8 / 9 


 
 


 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 9 / 9 


 
 


 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1. k usnesení Strana 1 / 3 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1. k usnesení 


 
 


O s v ě d č e n í 


ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od  - do  -  


schváleno usnesením Rady města Karviné č.  ze dne   


Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový 


datum ………………..Podpis : ………………….. 


 


 


 


Dohoda 


o ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání 


MMK/SML/39/2016  


 


 


 
                   Článek 1 


                Smluvní strany 


 


1.1.  statutární město Karviná 
adresa: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
zastoupeno:         Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
k podpisu smlouvy oprávněna  
na základě pověření  
ze dne 02.01.2019:                       Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 
majetkového Magistrátu města Karviné 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:  10006-18308791/0100 
IČ:  00297534 
DIČ: CZ00297534 
 
(dále také jen "pronajímatel") 
 


 
Denisa Valentová 
se sídlem:     733 01 Karviná - Mizerov, Jasmínová 2246/5 
IČ:     03644766 
 
(dále také jen „nájemce“) 
 
 
 
     


(„pronajímatel“ a „nájemce“ dále též společně jen jako „smluvní strany“) se dohodly na 
uzavření dohody o ukončení nájmu prostoru sloužícího podnikání: 
 
 
 
 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 341







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1. k usnesení Strana 2 / 3 


 
 


 
 
 


Článek 2 
 
Smluvní strany uzavřely dne 12.02.2016 Smlouvu o nájmu prostoru sloužícího podnikání 
MMK/SML/39/2016 (dále též „smlouva o nájmu“). Na základě výše uvedené smlouvy pronajal 
pronajímatel nájemci prostor č. 501 o výměře 70,03m2 v  domě č.p. 1421, nám. Budovatelů, 
Karviná-Nové Město, který je součástí pozemku parc. č. 3402/23, kat. území Karviná-město, 
obec Karviná (dále jen „nebytový prostor“). 
 
 


 
Článek 3 


 
 
Smluvní strany se tímto dohodly na ukončení nájemního vztahu a to ke dni 31.03.2019. 


 
Nájemce se zavazuje vyklidit nebytový prostor nejpozději do 31.03.2019 a vyklizený předat 
k tomuto datu pronajímateli. Nájemce se zavazuje předat prostor ve stavu dle určených 
smluvních podmínek smlouvy o nájmu. Nájemce se zavazuje, že v této lhůtě odstraní veškeré 
škody a závady způsobené v nebytových prostorech vlastním nákladem tak, aby v den předání 
nebytového prostoru nebyly zjištěny žádné nedostatky. Nájemce bere na vědomí, že při 
předání nebytových prostor bude sepsán úřední záznam o zjištěném stavu. Případné škody a 
závady uvedené v úředním záznamu se nájemce zavazuje uhradit pronajímateli po obdržení 
zaslané faktury, a to do data splatnosti vyznačeného na faktuře. Dále se nájemce zavazuje 
nejpozději ke dni zániku nájmu nebytových prostor ukončit u dodavatelů médií odběr elektřiny. 


 
 


Článek 4 
 
 
Vyúčtování záloh na úhradu nákladů na služby poskytované s užíváním nebytového prostoru 


bude provedeno pronajímatelem za zúčtovací období od 01.01.2018 - 31.12.2018 


k 30.04.2019. Pronajímatel se zavazuje,  že případný přeplatek z vyúčtování služeb uhradí 


nájemci do 31.07.2019 poštovní poukázkou. Nájemce se zavazuje, že případný nedoplatek 


z vyúčtování služeb uhradí pronajímateli do 31.07.2019 na účet č. 10006-18308791/0100, VS 


pod číslem faktury nebo v hotovosti na pokladně Magistrátu města Karviné. 


 


Vyúčtování záloh na úhradu nákladů na služby poskytované s užíváním nebytového prostoru 


bude provedeno pronajímatelem za zúčtovací období od 01.01.2019 - 31.03.2019 


k 30.04.2020. Pronajímatel se zavazuje,  že případný přeplatek z vyúčtování služeb uhradí 


nájemci do 31.07.2020 poštovní poukázkou. Nájemce se zavazuje, že případný nedoplatek 


z vyúčtování služeb uhradí pronajímateli do 31.07.2020 na účet č. 10006-18308791/0100, VS 


pod číslem faktury nebo v hotovosti na pokladně Magistrátu města Karviné. 


 
 


Článek 5 
 
 


Rada města Karviné rozhodla uzavřít tuto dohodu usnesením č. …………..  ze dne  
……………………   . 
 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1. k usnesení Strana 3 / 3 


 
 


Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech  s platností originálu  podepsaných 


oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž jedno vyhotovení obdrží pronajímatel a jedno 


nájemce. 


 


Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda je projevem jejich svobodné, skutečné a vážné vůle 
a na důkaz toho ji podepisují. 
 


 


Článek 6 


 


 


Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s 
uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná. 


 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. 
 
Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy na 
dobu neurčitou.  
 


 


 


 


Karviná dne                          Karviná dne 
 
 
za pronajímatele:               za nájemce: 


 


 


 
 
     
Ing. Helena Bogoczová, MPA            Denisa Valentová 
vedoucí Odboru majetkového                                           nájemce 
Magistrátu města Karviné       
    
 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 7 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


Osvědčení 
ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích zveřejněno od  -  do  -  


schváleno usnesením Rady města Karviné č. 3946 ze dne 23.08.2017,  
a č. ………… ze dne ……………          


Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, Bc. Beata Vysluchová 
                              datum: 26.02.2019 Podpis: ____________ 


 


Smlouva o zřízení služebnosti 
číslo …………………….. 


 
Smluvní strany: 


 


1. statutární město Karviná 


 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24 


 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 


 k podpisu oprávněna na základě  


 pověření ze dne 02.01.2019: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 


  majetkového Magistrátu města Karviné 


 IČ: 00297534 


 DIČ: CZ00297534 


 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 


 číslo účtu: 19-1721542349/0800 


  


(dále jen „povinný“)  


  


a 


  


2.  Jméno, příjmení:  Mgr. Michaela Kohelová   


 r.č.:   


 datum narození:  


 Jméno, příjmení:  Lukáš Kohel 


 r.č.:   


 datum narození:  


 oba bytem:  


     


  


(dále jen „oprávnění“) 


 


prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají v souladu s § 1257 a 


následujícími zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen „občanský 


zákoník“) smlouvu, která má tento obsah: 


 


I. 


1. Povinný je vlastníkem pozemku p. č. 2330 v katastrálním území Karviná-město, obec 


Karviná. Uvedený pozemek je zapsán na listu vlastnictví číslo 10001 v katastru 


nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního pracoviště 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 342







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 7 


 
 


Karviná (dále jen „katastrální úřad“). Do vlastnictví povinného přešel výše uvedený 


pozemek dle nabývacích titulů uvedených na příslušném listu vlastnictví. 


 


2. Oprávnění prohlašují, že dle výpisu z listu vlastnictví číslo 9874 mají ve společném 


jmění manželů pozemek p. č. 2301/4 v katastrálním území Karviná-město, obec 


Karviná (dále jen „nemovitost“). K této nemovitosti vybudovali oprávnění inženýrskou 


síť – vodovodní přípojku včetně příslušenství (dále jen „stavba“). Umístěním stavby 


došlo k dotčení pozemku ve vlastnictví povinného uvedeného v článku I., bod 1. této 


smlouvy. V této souvislosti a na základě žádosti oprávněných Rada města Karviné svým 


usnesením číslo 3946 ze dne 23.08.2017 rozhodla zřídit služebnost na části pozemku 


uvedeného v článku II. této smlouvy a usnesením číslo …….. ze dne ……………. 


rozhodla uzavřít tuto smlouvu. 


 


 


 


II. 


1. Povinný touto smlouvou zřizuje ve prospěch vlastníků pozemku p. č. 2301/4 


v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, toto časově neomezené oprávnění 


odpovídající služebnosti práva vedení inženýrské sítě – vodovodní přípojky, a to za 


dohodnutou cenu. V případě změny vlastníků pozemku p. č. 2301/4 v katastrálním 


území Karviná-město, obec Karviná, přechází služebnost na nového nabyvatele 


pozemku p. č. 2301/4 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná.    


 


2. Služebnost práva vedení inženýrské sítě spočívá v právu vedení, provozování a 


udržování inženýrské sítě včetně příslušenství: 


 


 Vodovodní přípojka o délce 30 bm po části pozemku p. č. 2330 v katastrálním území 


Karviná-město, obec Karviná, vyznačeno v geometrickém plánu č. 5767-7/2019, 


 


jakož i v právu vstupu a vjezdu na pozemek uvedený v článku I. bod. 1. této smlouvy 


za účelem provádění údržby, oprav nebo odstraňování vodovodní přípojky. 


 


3. Rozsah služebnosti je stanoven geometrickým plánem číslo 5767-7/2019, který je 


přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. 


 


4. Oprávnění práva odpovídající služebnosti přijímají. Povinný se zavazuje výkon těchto 


práv trpět.  


 


 


 


III. 


1. Cena za zřízení služebnosti byla stanovena dohodou ve smyslu citovaných usnesení 


Rady města Karviné a činí: 


- 200,- Kč za každý započatý 1 bm každého použitého pozemku bez DPH (u inženýrské 


sítě – vodovodní přípojka), a to pokud se jedná o tu část pozemku, na němž byla 


umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný 


Smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání uzavřenou 


mezi smluvními stranami dne 31.08.2017, č. smlouvy MMK/SML/1254/2017/35 (dále 


jen „budoucí smlouva“), tj. celkem za 30 bm Kč 6.000,- bez DPH.  


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 7 


 
 


2. DPH činí 21 %, tj. Kč 1.260,--. Částku ve výši Kč 7.260,-- včetně DPH (slovy: 


Sedmtisícdvěstěšedesát korun českých) se oprávnění zavazují zaplatit společně a 


nerozdílně na základě daňového dokladu – faktury vystavené povinným po uzavření 


této smlouvy, a to na účet povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním 


symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že 


úhradu za zřízení služebnosti jsou oprávnění povinni uhradit nejpozději ke dni splatnosti 


uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.  


 


 


 


IV. 


1. Právo odpovídající služebnosti nabydou oprávnění zápisem do katastru nemovitostí  


u katastrálního úřadu. Návrh na zahájení vkladového řízení podá povinný. Správní 


poplatek za provedení vkladu uhradí oprávnění. 


 


 


 


V. 


1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu 


obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 


 


2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 


 


3. Oprávnění podpisem této smlouvy dávají souhlas se zpracováním svých osobních údajů 


získaných v souvislosti s uzavřením této smlouvy povinným, a to za účelem úkonů 


nezbytných k uzavření, změně či zániku této smlouvy a s nimi souvisejícího projednání 


v orgánech statutárního města Karviné. 


 


4. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, 


podepsanými oběma smluvními stranami. 


 


5. Tato smlouva o zřízení služebnosti je vyhotovena  ve čtyřech stejnopisech, z nichž 


každý má platnost originálu. Povinný obdrží dvě vyhotovení, z nichž jedno vyhotovení 


přiloží k návrhu na zahájení vkladového řízení do katastru nemovitostí. Oprávnění 


obdrží dvě vyhotovení této smlouvy. 


 


6. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními 


obecně závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. 


 


7. Smluvní strany tímto prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly, a že tato smlouva 


byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle.  


 


 


  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 7 


 
 


 


8. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy. 


 


 


Příloha: geometrický plán 


 


  


V Karviné dne: ………………… V Karviné dne: ………………. 


 


 


Povinný:                 Oprávnění: 


 


 


 


 


 


 


 


 


………………………………. …………………………………. 


Ing. Helena Bogoczová, MPA                                  Mgr. Michaela Kohelová 


vedoucí Odboru majetkového 


Magistrátu města Karviné                                        


 


 


 


 


                                                                                     ………………………………… 


  Lukáš Kohel 


  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 7 


 
 


Příloha č. 1 


 


 
 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 7 


 
 


 
 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 7 


 
 


 
 


 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 6 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


Osvědčení 
ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích zveřejněno od  -  do  -  


schváleno usnesením Rady města Karviné č. 3399 ze dne 22.02.2017,  
a č. ………… ze dne ……………          


Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, Bc. Beata Vysluchová 
                              datum: 26.02.2019 Podpis: ____________ 


 


Smlouva o zřízení služebnosti 
číslo …………………….. 


 
Smluvní strany: 


 


1. statutární město Karviná 


 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24 


 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 


 k podpisu oprávněna na základě  


 pověření ze dne 02.01.2019: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 


  majetkového Magistrátu města Karviné 


 IČ: 00297534 


 DIČ: CZ00297534 


 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 


 číslo účtu: 19-1721542349/0800 


  


(dále jen „povinný“)  


  


a 


  


2.  Jméno, příjmení:  Petr Klopec   


 r.č.:   


 datum narození:  


 Jméno, příjmení:  Markéta Klopcová 


 r.č.:   


 datum narození:  


 oba bytem:   


     


  


(dále jen „oprávnění“) 


 


prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají v souladu s § 1257 a 


následujícími zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen „občanský 


zákoník“) smlouvu, která má tento obsah: 


 


I. 


1. Povinný je vlastníkem pozemku p. č. 490/1 v katastrálním území Ráj, obec Karviná. 


Uvedený pozemek je zapsán na listu vlastnictví číslo 10001 v katastru nemovitostí u 


Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního pracoviště Karviná (dále 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 343







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 6 


 
 


jen „katastrální úřad“). Do vlastnictví povinného přešel výše uvedený pozemek dle 


nabývacích titulů uvedených na příslušném listu vlastnictví. 


 


2. Oprávnění prohlašují, že dle výpisu z listu vlastnictví číslo 6644 mají ve společném 


jmění manželů pozemky p. č. 159/3, p. č. 159/4, jehož součástí je stavba: Ráj, č.p. 1694, 


rod. dům a p. č. 159/5, jehož součástí je stavba: bez čp/če, garáž, to vše v katastrálním 


území Ráj, obec Karviná (dále jen „nemovitosti“). K těmto nemovitostem vybudovali 


oprávnění inženýrské sítě – vodovodní přípojku a kanalizační přípojku, vše včetně 


příslušenství a zpevněnou plochu-sjezd (dále jen „stavba“). Umístěním stavby došlo 


k dotčení pozemku ve vlastnictví povinného uvedeného v článku I., bod 1. této smlouvy. 


V této souvislosti a na základě žádosti oprávněných Rada města Karviné svým 


usnesením číslo 3399 ze dne 22.02.2017 rozhodla zřídit služebnost na části pozemku 


uvedeného v článku II. této smlouvy a usnesením číslo …….. ze dne ……………. 


rozhodla uzavřít tuto smlouvu. 


 


II. 


1. Povinný touto smlouvou zřizuje ve prospěch vlastníků pozemků p. č. 159/3, p. č. 159/4, 


jehož součástí je stavba: Ráj, č.p. 1694, rod. dům a p. č. 159/5, jehož součástí je stavba: 


bez čp/če, garáž, to vše v katastrálním území Ráj, obec Karviná, toto časově neomezené 


oprávnění odpovídající služebnosti práva vedení inženýrských sítí – vodovodní přípojka 


a kanalizační přípojka a práva umístění zpevněné plochy-sjezdu, a to za dohodnutou 


cenu. V případě změny vlastníků pozemků p. č. 159/3, p. č. 159/4, jehož součástí je 


stavba: Ráj, č.p. 1694, rod. dům a p. č. 159/5, jehož součástí je stavba: bez čp/če, garáž, 


to vše v katastrálním území Ráj, obec Karviná, přechází služebnost na nového 


nabyvatele pozemků p. č. 159/3, p. č. 159/4, jehož součástí je stavba: Ráj, č.p. 1694, 


rod. dům a p. č. 159/5, jehož součástí je stavba: bez čp/če, garáž, to vše v katastrálním 


území Ráj, obec Karviná.    


 


2. Služebnost práva vedení inženýrských sítí spočívá v právu vedení, provozování a 


udržování inženýrských sítí včetně příslušenství: 


 


 Vodovodní přípojka o délce 6 bm po části pozemku p. č. 490/1 v katastrálním území 


Ráj, obec Karviná, vyznačeno v geometrickém plánu č. 3416-9/2019 jako „B“, 


 Kanalizační přípojka o délce 9 bm po části pozemku p. č. 490/1 v katastrálním území 


Ráj, obec Karviná, vyznačeno v geometrickém plánu č. 3416-9/2019 jako „C“, 


 


to vše v katastrálním území Ráj, obec Karviná, jakož i v právu vstupu a vjezdu na 


pozemek uvedený v článku I. bod. 1. této smlouvy za účelem provádění údržby, oprav 


nebo odstraňování vodovodní a kanalizační přípojky. 


 


3. Služebnost práva umístění zpevněné plochy-sjezdu spočívá v právu umístění stavby 


zpevněné plochy-sjezdu a v právu vstupu a vjezdu o výměře 42 m2 po části pozemku  


p. č. 490/1 v katastrálním území Ráj, obec Karviná, vyznačeno v geometrickém plánu 


č. 3416-9/2019 jako „A“. 


 


4. Rozsah služebnosti je stanoven geometrickým plánem číslo 3416-9/2019, který je 


přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. 


 


5. Oprávnění práva odpovídající služebnosti přijímají. Povinný se zavazuje výkon těchto 


práv trpět.  


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 6 


 
 


6. Oprávnění se tímto zavazují řádně udržovat stavbu zpevněné plochy-sjezdu, zejména 


jsou oprávnění povinni dbát na to, aby zpevněná plocha-sjezd byla schůdná, nebyla 


znečištěna, nebyla zasněžena či pokryta náledím. Smluvní strany se dohodly, že tyto 


závazky a povinnosti přecházejí rovněž na právní nástupce oprávněného, tj. na další 


vlastníky pozemků p. č. 159/3, p. č. 159/4, jehož součástí je stavba: Ráj, č.p. 1694, rod. 


dům a p. č. 159/5, jehož součástí je stavba: bez čp/če, garáž, to vše v katastrálním území 


Ráj, obec Karviná. 


 


 


III. 


1. Cena za zřízení služebnosti byla stanovena dohodou ve smyslu citovaných usnesení 


Rady města Karviné a činí: 


- 200,- Kč za každý započatý 1 bm každého použitého pozemku bez DPH  


(u inženýrských sítí – vodovodní přípojka a kanalizační přípojka), a to pokud se jedná 


o tu část pozemku, na kterém byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím 


předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný Smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení 


služebnosti a související ujednání uzavřenou mezi smluvními stranami dne 03.03.2017, 


č. smlouvy MMK/SML/150/2017/10 (dále jen „budoucí smlouva“), tj. celkem za 12 bm 


Kč 2.400,-- (slovy: Dvatisícečtyřista korun českých) bez DPH, DPH činí 21%. 


- 400,- Kč (slovy: Čtyřista korun českých) bez DPH za každý započatý 1 bm každého 


použitého pozemku (u inženýrských sítí – vodovodní přípojka a kanalizační přípojka), 


a to pokud se jedná o tu část pozemku, na kterém byla umístěna stavba v rozsahu 


převyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný budoucí smlouvou, tj. celkem 


za 3 bm Kč 1.200,-- (slovy: Jedentisícdvěstě korun českých) bez DPH, DPH činí 21%. 


- 100,- Kč za každý započatý 1 m2 každého použitého pozemku bez DPH  


(u umístění zpevněné plochy-sjezdu), a to pokud se jedná o tu část pozemku, na němž 


byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti 


sjednaný Smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání 


uzavřenou mezi smluvními stranami dne 03.03.2017, č. smlouvy 


MMK/SML/150/2017/10 (dále jen „budoucí smlouva“), tj. celkem za 38 m2 Kč 3.800,-


- (slovy: Třitisíceosmset korun českých) bez DPH, DPH činí 21%. 


-  200,- Kč za každý započatý 1 m2 každého použitého pozemku bez DPH (u umístění 


stavby zpevněné plochy-sjezdu), a to pokud se jedná o tu část pozemku, na kterém byla 


umístěna stavba v rozsahu převyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný 


budoucí smlouvu, tj. celkem za 4 m² Kč 800,-- (slovy: Osmset korun českých) bez DPH, 


DPH činí 21%. 


 


2. DPH činí 21 %, tj. Kč 1.722,--. Částku ve výši Kč 9.922,-- včetně DPH (slovy: 


Devěttisícdevětsetdvacetdva korun českých) se oprávnění zavazují zaplatit společně a 


nerozdílně na základě daňového dokladu – faktury vystavené povinným po uzavření 


této smlouvy, a to na účet povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním 


symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že 


úhradu za zřízení služebnosti jsou oprávnění povinni uhradit nejpozději ke dni splatnosti 


uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.  
 


 


IV. 


1. Právo odpovídající služebnosti nabydou oprávnění zápisem do katastru nemovitostí  


u katastrálního úřadu. Návrh na zahájení vkladového řízení podá povinný. Správní 


poplatek za provedení vkladu uhradí oprávnění. 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 6 


 
 


 


V. 


1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu 


obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 


 


2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 


 


3. Oprávnění podpisem této smlouvy dávají souhlas se zpracováním svých osobních údajů 


získaných v souvislosti s uzavřením této smlouvy povinným, a to za účelem úkonů 


nezbytných k uzavření, změně či zániku této smlouvy a s nimi souvisejícího projednání 


v orgánech statutárního města Karviné. 


 


4. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, 


podepsanými oběma smluvními stranami. 


 


5. Tato smlouva o zřízení služebnosti je vyhotovena  ve čtyřech stejnopisech, z nichž 


každý má platnost originálu. Povinný obdrží dvě vyhotovení, z nichž jedno vyhotovení 


přiloží k návrhu na zahájení vkladového řízení do katastru nemovitostí. Oprávnění 


obdrží dvě vyhotovení této smlouvy. 


 


6. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními 


obecně závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. 


 


7. Smluvní strany tímto prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly, a že tato smlouva 


byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle.  


 


8. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy. 


 


Příloha: geometrický plán 


  


V Karviné dne: ………………… V Karviné dne: ………………. 


 


Povinný:                 Oprávnění: 


 


 


 


 


 


 


………………………………. …………………………………. 


Ing. Helena Bogoczová, MPA                                  Petr Klopec 


vedoucí Odboru majetkového 


Magistrátu města Karviné                                        


 


 


 


 


                                                                                     ………………………………… 


  Markéta Klopcová 


  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 6 


 
 


Příloha č. 1 


 
  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 6 


 
 


 


 
 


 


  












  
 Strana 1 / 5 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 Osvědčení 
ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích zveřejněno od  -  do  -  


schváleno usneseními Rady města Karviné č. 4721 ze dne 28.05.2018 a č. ……  ze dne ……..        
Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, Bc. Beata Vysluchová 


                              datum: 28.02.2019 Podpis: ___________________ 


 


Smlouva o zřízení služebnosti 
…………. 


 


Smluvní strany: 


 


1. statutární město Karviná 


 adresa:     Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24 


 zastoupené:     Ing. Janem Wolfem, primátorem města 


 k podpisu oprávněna na základě  


 pověření ze dne 02.01.2019: Ing. Helena Bogoczová, MPA 


       vedoucí Odboru majetkového  


       Magistrátu města Karviné 


 IČ:      00297534 


 DIČ:     CZ00297534 


 bankovní spojení:    Česká spořitelna, a. s. 


 číslo účtu:     19-1721542349/0800 


  


(dále jen „povinný“)  


a 


 


  


2.  Obchodní firma   ČEZ Distribuce, a. s. 


zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 


vložka 2145 


 se sídlem: Děčín-Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8,  


PSČ 40502   


 IČ:                                                              24729035  


 DIČ:   CZ24729035 


 bankovní spojení:  Komerční banka a. s.  


 číslo účtu: 35-4544580267/0100  


 zastoupena na základě plné moci  


  Ing. Martin Barteček   


fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 


 k podpisu oprávněn na základě  


     plné moci: Ing. Martin Barteček 


 se sídlem: Praha 2 - Vinohrady, Lublaňská 1002/9,  


  PSČ 12000, 


 IČ:          47195355 


 DIČ: CZ7109144966 


   
 (dále jen „oprávněný“) 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 344







  
 Strana 2 / 5 
 
 


prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají v souladu s § 1257 a následujícími 


zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) smlouvu, 


která má tento obsah: 


 


I. 


 


1. Povinný je vlastníkem pozemku p. č. 490/1 v katastrálním území Ráj, obec Karviná. Uvedený 


pozemek je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 


Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná (dále jen „katastrální úřad“). Do 


vlastnictví povinného přešel výše uvedený pozemek dle nabývacích titulů uvedených na 


příslušném listu vlastnictví. 


 


2. V rámci stavby „Karviná 96, Galuszka, příp. NNk“ vybudoval oprávněný zemní kabelové 


vedení NNk včetně příslušenství (dále jen stavba). Umístěním stavby došlo k dotčení 


pozemku ve vlastnictví povinného uvedeného v článku I., bod 1. této smlouvy. Z uvedeného 


důvodu Rada města Karviné na žádost oprávněného rozhodla zřídit služebnost na části tohoto 


pozemku usnesením č. 4721 ze dne 28.05.2018 a usnesením číslo …… ze dne …….. rozhodla 


uzavřít tuto smlouvu. 


 


3. Předmětem této smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene (služebnosti) – zřízeno ve 


smyslu obecných ustanovení o služebnosti podle § 1257 až 1266 občanského zákoníku, 


nepodléhající úpravě služebnosti ve smyslu § 1267 a násl. občanského zákoníku z důvodu 


odlišného jejího obsahu a účelu oproti zvláštní právní úpravě stanovené energetickým 


zákonem (dále jen věcné břemeno). Obsah věcného břemene je specifikován v článku 2. 


odst. 1. této smlouvy. Věcné břemeno se zřizuje ve prospěch oprávněného v rozsahu uvedeném 


v této smlouvě a  k účelu vyplývajícímu z příslušného ustanovení energetického zákona.  


II. 


 


1. Povinný touto smlouvou zřizuje ve prospěch oprávněného toto časově neomezené oprávnění 


odpovídající služebnosti práva umístění zemního kabelového vedení NNk, a to za dohodnutou 


cenu.  


 


2. Služebnost zemního kabelového vedení NNk spočívá v právu umístění, provozování a 


udržování stavby zemního kabelového vedení NNk včetně příslušenství, na části pozemku  


p. č. 490/1 o délce 8 bm, to vše v katastrálním území Ráj, obec Karviná, jakož i v právu 


vstupu a vjezdu na část pozemku uvedeném v článku I. bod 1. této smlouvy za účelem 


provádění údržby, oprav nebo odstraňování stavby. 


 


3. Rozsah služebnosti je stanovený geometrickým plánem číslo 3410-300/2018, který je 


nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou č. 1. 


 


4. Oprávněný práva odpovídající služebnosti přijímá. Povinný se zavazuje výkon práv 


odpovídajících služebnosti trpět.  


 


III. 


 


1. Cena za zřízení služebnosti byla stanovena dohodou ve smyslu citovaného usnesení Rady   


města Karviné a činí Kč 200,-- za každý započatý 1 bm použitého pozemku bez DPH, tj. za  


8 bm Kč 1.600,--. DPH činí 21 %.  


 


2. Částku ve výši Kč 1.936,-- včetně DPH (slovy: Jedentisícdevětsettřicetšest korun českých), se 


oprávněný zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu – faktury vystavené povinným po 


uzavření této smlouvy, a to na účet povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod 


variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, 


že úhrada za zřízení služebnosti bude oprávněným uhrazena nejpozději ke dni splatnosti 


uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.  







  
 Strana 3 / 5 
 
 


 


IV. 


 


1. Právo odpovídající služebnosti nabude oprávněný zápisem do katastru nemovitostí u 


katastrálního úřadu. Návrh na zahájení vkladového řízení podá povinný. Správní poplatek za 


provedení vkladu uhradí oprávněný. 


 


V. 


 


1. Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu obou smluvních stran.  


 


2. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými 


oběma smluvními stranami. 


 


3. Tato smlouva o zřízení služebnosti je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má 


platnost originálu. Povinný obdrží dvě vyhotovení, z nichž jedno vyhotovení přiloží k návrhu 


na zahájení vkladového řízení do katastru nemovitostí. Oprávněný obdrží dvě vyhotovení této 


smlouvy. 


 


4. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně 


závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. 


 


5. Smluvní strany tímto prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly, a že tato smlouva byla 


uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle.  


 


6. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy. 


 


Příloha: geometrický plán  


 


  


V Karviné dne: ………………… Ve Frýdku-Místku dne: …………… 


 


Povinný:                  Oprávněný: 


 


 


 


 


…………………………………   …………………………………. 


Ing. Helena Bogoczová, MPA                                         Ing. Martin Barteček 


vedoucí Odboru majetkového                                          k podpisu oprávněn dle plné moci 


k podpisu oprávněna dle pověření                          


   
 


 


 


 


 







  
 Strana 4 / 5 
 
 


Příloha č. 1 


 


 


 







  
 Strana 5 / 5 
 
 


 


 


 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  


Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2 


 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání 


 


MMK/SML/124/2017/8 
 


Smluvní strany: 


1. statutární město Karviná 


 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24 


 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 


 k podpisu oprávněna na základě  


 pověření ze dne 02.01.2019: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 


  majetkového Magistrátu města Karviné 


 IČ: 00297534 


 DIČ: CZ00297534 


 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 


 číslo účtu: 19-1721542349/0800 


 


 (dále jen „budoucí povinný“)  


 


 a 


 


 2. manželé 


 Jméno, příjmení: Josef Portík 


 r.č.:  


 datum narození: 


 Jméno, příjmení: Eva Portíková 


 r.č.:  


 datum narození: 


 oba trvale bytem:  


  


 


   


 (dále jen „budoucí oprávnění“) 


 


 


uzavřeli níže uvedeného dne dodatek číslo 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení 


služebnosti a související ujednání číslo MMK/SML/124/2017/8 ze dne 30.03.2017 (dále jen 


„smlouva“), který má tento obsah: 


 


I. 


 


1.    V článku II., odstavec 2 smlouvy se text: 


       „ … nejpozději však do 2 let od uzavření této smlouvy…“ 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 345







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  


Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2 


 


       nahrazuje textem: 


       „ … nejpozději však do 4 let od uzavření této smlouvy …“. 


 


 


2.    V ostatních ujednáních se smlouva nemění. 


 


II. 


 


1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tento dodatek je uzavřen okamžikem podpisu 


obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.  


 


2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 


 


3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 


Budoucí povinný obdrží dvě vyhotovení dodatku, budoucí oprávnění dvě vyhotovení 


dodatku. 


 


4. Smluvní strany prohlašují, že si obsah dodatku přečetly a na důkaz své svobodné a 


vážné vůle připojují níže své podpisy.    


 


5. O uzavření dodatku rozhodla Rada města Karviné usnesením č. …… ze dne ………. 


 


 


V Karviné dne  V Karviné dne: 


 


Budoucí povinný: Budoucí oprávnění: 


 


 


 


 


 


 


 


………………………………… …………………………………. 


Ing. Helena Bogoczová, MPA                                  Josef Portík 


vedoucí Odboru majetkového  


Magistrátu města Karviné          


 


 


 


 


 


 


  …………………………………… 


  Eva Portíková 


 


 
 


 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 10 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


Smlouva 
 o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a 


související ujednání 
 


 MMK/SML/………………………………… 
(číslo…..) 


 


1. statutární město Karviná 


 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24 


 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 


 k podpisu oprávněna na základě  


 pověření ze dne 02.01.2019: Ing. Helena Bogoczová, MPA 


  vedoucího Odboru majetkového  


  Magistrátu města Karviné  


 IČ: 00297534 


 DIČ: CZ00297534 


 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  


 číslo účtu: 19-1721542349/0800 


  


(dále jen „budoucí povinný“)  


   a 


  


2.  Obchodní firma   ČEZ Distribuce, a. s. 


zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 


vložka 2145 


 se sídlem: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8,  


PSČ 40502   


 IČ:                                                              24729035  


 DIČ:   CZ24729035 


 bankovní spojení:  Komerční banka a. s.  


 číslo účtu: 35-4544580267/0100  


 zastoupena na základě plné moci  


 Obchodní firma Ing. Martin Barteček   


fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 


 k podpisu oprávněn na základě  


     plné moci: Ing. Martin Barteček 


 se sídlem: Praha 2 - Vinohrady, Lublaňská 1002/9,  


  PSČ 12000, 


 IČ:          47195355 


 DIČ: CZ7109144966 


   


 (dále jen „budoucí oprávněný“) 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 346







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 10 


 
 


prohlašují, že jsou plně způsobilí k právním jednáním a uzavírají v souladu s příslušnými 


ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský 


zákoník“) smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene služebnosti (dále jen 


„služebnost“) a související ujednání (dále jen „smlouva“), která má tento obsah:    


 


I. 


 


1. Budoucí povinný je na základě nabývacích titulů uvedených na příslušném listu vlastnictví 


vlastníkem pozemků p. č. 453/1 a p. č. 2698/6, to vše v katastrálním území Louky nad 


Olší, obec Karviná. Uvedené pozemky jsou zapsány v katastru nemovitostí na listu 


vlastnictví číslo 10001 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální 


pracoviště Karviná (dále jen „katastrální úřad“).  


 


2. Budoucí oprávněný hodlá v rámci stavby „Karviná, Ke Hřišti č.p. 2698/6, NNv, NNk“ 


vybudovat nadzemní kabelové vedení NN 0,4 kV a zemní kabelové vedení NN 0,4 kV, 


sloup a pojistkovou skříň, vše včetně příslušenství (dále též „stavba“), která bude sloužit 


pro rozšíření distribuční soustavy. Z důvodu, že umístěním této stavby dojde k dotčení 


částí pozemků uvedených v článku I. odst. 1 této smlouvy, požádal budoucí oprávněný 


budoucího povinného o zřízení služebnosti dle článku II. této smlouvy. Zásah u dotčených 


pozemků je zakreslen v situačním snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy a její 


přílohou č. 1. Budoucí oprávněný se zavazuje umístit stavbu na pozemcích budoucího 


povinného v souladu s tímto situačním snímkem a neodchýlit se tak od předpokládaného 


rozsahu služebnosti. 


 


3. O zřízení služebnosti na částech pozemků uvedených v čl. I. odst. 1 této smlouvy a o 


uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti rozhodla 


Rada města Karviné svým usnesením číslo ……… ze dne ………... 


 


4. Budoucí povinný na základě této smlouvy zakládá budoucímu oprávněnému právo  


v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění, provést 


stavbu na pozemcích uvedených v článku I. odst. 1 a v rozsahu stanoveném v článku I. 


odst. 2 této smlouvy, a to na dobu časově neomezenou. Budoucí povinný tedy souhlasí 


s umístěním a provedením výše uvedené stavby na výše uvedených nemovitostech. Tento 


souhlas se vydává pro účely řízení vedeného před stavebním úřadem s tím, že budoucí 


oprávněný uhradí veškeré náklady s tímto řízením související.   


 


 


II. 


 


1. Předmětem této smlouvy je závazek budoucího povinného a budoucího oprávněného 


uzavřít v dohodnuté době smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, na základě 


které budoucí povinný zřídí ve prospěch budoucího oprávněného časově neomezenou 


služebnost na částech pozemků uvedených v článku  I. odst. 1 této smlouvy, a to v rozsahu 


stanoveném geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení 


věcného břemene - služebnosti.   


Služebnost bude spočívat v právu zřídit, provozovat a udržovat: 


- nadzemní kabelové vedení NN 0,4 kV včetně příslušenství na části pozemku p. č. 


453/1 o délce cca 20 bm, v katastrálním území Louky nad Olší, obec Karviná, 


- zemní kabelové vedení NN 0,4 kV včetně příslušenství na části pozemku p. č. 453/1 o 


délce cca 2 bm a na části pozemku p. č. 2698/6 o délce cca 2 bm, to vše v katastrálním 


území Louky nad Olší, obec Karviná,  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 10 


 
 


- nový sloup na části pozemku p. č. 453/1 o výměře cca 1 m2 v katastrálním území 


Louky nad Olší, obec Karviná,  


- pojistkovou skříň na části pozemku p. č. 2698/6 o výměře cca 1 m2 v katastrálním 


území Louky nad Olší, obec Karviná, 


 


jakož i v právu přístupu a příjezdu na pozemky uvedené v článku I. odst. 1 této smlouvy za 


účelem provádění údržby, oprav nebo odstraňování stavby.  


 


2. Budoucí oprávněný je povinen neprodleně po dokončení stavby, nejpozději však do 


jednoho roku od uzavření této smlouvy, písemně vyzvat budoucího povinného ke zřízení 


služebnosti a současně doložit tři vyhotovení originálů geometrického plánu, doklad o 


vyčíslení služebnosti, oznámení o dokončení stavby, potvrzení o předání terénních úprav 


(doklad o uvedení pozemků do nezávadného stavu), doklad prokazující, že budoucí 


oprávněný může užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, je-li 


takový doklad vydán. Dokončením stavby se rozumí stav, kdy budoucí oprávněný je 


oprávněn užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména 


zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění. Smlouva o zřízení 


věcného břemene - služebnosti bude uzavřena do 60 dnů od doručení výzvy ke zřízení 


služebnosti budoucímu povinnému.  


 


3. Nedoloží-li budoucí oprávněný k výzvě ke zřízení služebnosti všechny potřebné doklady 


dle předchozího odstavce, počne 60 denní lhůta k uzavření smlouvy o zřízení věcného 


břemene - služebnosti běžet teprve po doložení všech požadovaných dokladů budoucímu 


povinnému. 


 


 


III. 


 


1. V souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné byla za zřízení služebnosti  


stanovena jednorázová úhrada: 


-  ve výši Kč 200,- (slovy: Dvěstě korun českých) bez DPH za každý započatý 1 bm 


každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o tu část pozemku, na kterém byla 


umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný 


v článku I. odst. 2 této smlouvy (nadzemní a zemní kabelové vedení NN 0,4 kV), 


-  za zřízení služebnosti pojistkové skříně a sloupu jednorázová úhrada ve výši 100,-Kč 


bez DPH za každý započatý 1 m² každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o tu 


část pozemku, na němž byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný 


rozsah služebnosti sjednaný v článku I. odst. 3 této smlouvy, 


-  ve výši Kč 400,- (slovy: Čtyřista korun českých) bez DPH za každý započatý 1 bm 


každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o tu část pozemku, na kterém byla 


umístěna stavba v rozsahu převyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný 


v článku I. odst. 2 této smlouvy (nadzemní a zemní kabelové vedení NN 0,4 kV). 


-  za zřízení služebnosti pojistkové skříně a sloupu jednorázová úhrada ve výši 200,-Kč 


bez DPH za každý započatý 1 m² každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o tu 


část pozemku, na němž byla umístěna stavba v rozsahu převyšujícím předpokládaný 


rozsah služebnosti sjednaný v článku I. odst. 3 této smlouvy, 


 


 Pokud bude budoucí povinný v době uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – 


služebnosti plátcem DPH, zavazuje se budoucí oprávněný uhradit budoucímu 


povinnému z úplaty za zřízení služebnosti rovněž DPH ve výši dle obecně závazných 


právních předpisů. 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 10 


 
 


 


 


2. Úhradu za zřízení služebnosti se budoucí oprávněný zavazuje zaplatit na základě daňového 


dokladu – faktury vystavené budoucím povinným po uzavřené smlouvy o zřízení věcného 


břemene - služebnosti, a to na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy 


a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se 


dohodly, že úhrada za zřízení služebnosti bude budoucím oprávněným uhrazena nejpozději 


ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.   


 


 


IV. 


 


1. Budoucí oprávněný nesmí poskytnout pozemky uvedené v článku I. odst. 1 této smlouvy 


k užívání jiné osobě.  


 


2. Na základě této smlouvy jsou pracovníci budoucího oprávněného, případně dodavatelské 


firmy oprávněni v souvislosti s realizací stavby citované v článku I. odst. 2 této smlouvy 


volně vstupovat, vjíždět a vyjíždět na pozemky citované v článku I. odst. 1 této smlouvy a 


provádět potřebné práce v rámci této stavby, a to do doby uzavření smlouvy o zřízení 


věcného břemene - služebnosti.  


 


3. Strany této smlouvy činí nesporným, že po celou dobu účinnosti této smlouvy je budoucí 


povinný omezen v užívání pozemků uvedených v článku I. odst. 1 této smlouvy. Za 


omezení práva budoucího povinného užívat části pozemků uvedených v článku I. odst. 1. 


této smlouvy o výměře 50 m2, která bude stanovena jako součin délky trasy vedení 


umisťovaného na pozemcích povinného a šířky manipulačního pruhu 1 m na každou stranu 


od trasy vedení a vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy 


a její přílohou č. 2 se budoucí oprávněný zavazuje platit budoucímu povinnému po celou 


dobu účinnosti této smlouvy, tj. ode dne uzavření této smlouvy do dne předcházejícího dni 


uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti dle čl. II. úhradu dohodnutou 


v souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné ve výši Kč 80,- za 1 m² 


pozemků ročně a DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů, a to jednou za 


kalendářní rok vždy na základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím 


povinným, na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod 


variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře.  


 


4. Úhradu za období ode dne uzavření této smlouvy do konce kalendářního roku se budoucí 


oprávněný zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím 


povinným po uzavření této smlouvy, na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této 


smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní 


strany se dohodly, že úhrady sjednané v tomto odstavci smlouvy je budoucí oprávněný 


povinen uhradit vždy nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – 


faktuře. 


 


5. Budoucí oprávněný je povinen při provádění stavby dodržet podmínky, které jsou součástí 


Vyjádření vlastníka k záměru, které je nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou č. 3, 


vydaného pro účely řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 


řádu. Budoucí oprávněný je povinen ke dni dokončení stavby a v případě, že tato smlouva 


bude ukončena (zejména výpovědí, odstoupením, dohodou) před dokončením stavby, ke 


dni ukončení této smlouvy, uvést pozemky uvedené v článku I. odst. 1 této smlouvy do 


nezávadného stavu. Neuvede-li budoucí oprávněný pozemky do nezávadného stavu ani 


v dodatečné lhůtě stanovené budoucím povinným, je budoucí povinný oprávněn uvést 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 10 


 
 


pozemky do tohoto stavu sám, přičemž budoucí oprávněný se zavazuje uhradit budoucímu 


povinnému veškeré náklady, které mu v souvislosti s tím vznikly. 


 


6. Převede-li budoucí oprávněný před uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene - 


služebnosti vlastnictví stavby nebo její část na jinou osobu, je povinen současně 


s převodem vlastnického práva ke stavbě nebo její části postoupit na nového nabyvatele 


stavby nebo její části tuto smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 


- služebnosti. Budoucí povinný tímto dává budoucímu oprávněnému souhlas 


s postoupením smlouvy dle předchozí věty tohoto odstavce smlouvy. Nesplní-li budoucí 


oprávněný povinnost uvedenou v tomto odstavci, odpovídá za škodu, která porušením této 


povinnosti vznikne budoucímu povinnému. 


 


V. 


 


1. V případě, že do jednoho roku od podpisu této smlouvy nebude stavba zahájena, má 


budoucí povinný právo od této smlouvy odstoupit. 


 


2. V případě, že stavba nebude realizována, má budoucí oprávněný právo odstoupit od této 


smlouvy, a to před uplynutím jednoleté lhůty od podpisu této smlouvy. 


 


3. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ke dni doručení 


písemného odstoupení druhé smluvní straně a plnění poskytnutá za dobu trvání smlouvy, 


tj. od začátku účinnosti smlouvy do jejího zrušení, se druhé smluvní straně nevrací, vyjma 


poměrné části uhrazené úhrady za omezení v užívání pozemků sjednané v článku IV. 


odst. 3. této smlouvy za období ode dne zrušení smlouvy do konce kalendářního roku, 


v němž byla smlouva zrušena, která bude budoucímu oprávněnému vrácena do 30 dnů 


ode dne zrušení smlouvy.  


 


4. V případě odstoupení od smlouvy před vystavením faktury na úhradu za omezení 


v užívání pozemků je budoucí oprávněný povinen zaplatit budoucímu povinnému úhradu 


za omezení v užívání pozemků za dobu do zrušení smlouvy. 


 


 


VI. 


 


1. V případě nesplnění povinnosti uvést pozemky do nezávadného stavu ze strany 


budoucího oprávněného dle článku IV. odst. 4 této smlouvy ani v dodatečné lhůtě 


stanovené budoucím povinným má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném 


vymáhat smluvní pokutu ve výši 10 % z částky, kterou budoucí povinný vynaložil na 


uvedení pozemků do nezávadného stavu dle článku IV. odst. 4 této smlouvy.  


 


2. V případě nesplnění jakékoliv jiné povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy ze 


strany budoucího oprávněného má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném 


vymáhat smluvní pokutu ve výši Kč 500,-- za každý, byť i započatý, měsíc prodlení. 


 


3. Smluvní pokutu se zavazuje budoucí oprávněný zaplatit budoucímu povinnému na 


základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, a to na účet 


budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem 


uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuta 


bude uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.  


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 10 


 
 


4. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu zaplatí budoucí oprávněný bez ohledu na 


zavinění, a že budoucí povinný má kromě smluvní pokuty právo rovněž na náhradu celé 


výše škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.  


 


VII. 


 


1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim budou 


doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana 


druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností, nebo datové 


schránky, má-li ji smluvní strana zřízenou. Smluvní strany se dále dohodly pro případ, že 


budoucí oprávněný zmaří doručení písemností zasílaných prostřednictvím držitele 


poštovní licence tím, že buducímu povinnému neoznámí změnu adresy pro doručování 


písemností, tato se bude považovat za doručenou třetím pracovním dnem po odeslání. 


 


2. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně 


závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. Jakékoliv změny nebo 


doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných dodatků, které budou za 


dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma smluvními 


stranami. 


 


3. Tato smlouva byla vyhotovena ve čyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 


originálu. Budoucí povinný obdrží dvě, budoucí oprávněný dvě vyhotovení smlouvy. 


Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  


 


4. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly a na důkaz své svobodné 


a vážné vůle připojují níže své podpisy.      


 


 


Příloha č. 1 – situační snímek se zakreslením sítě 


Příloha č. 2 – snímek se zakreslením záboru pozemků na dobu výstavby 


Příloha č. 3 – vyjadření vlastníka k záměru 


 


 


 


V Karviné dne: ……………… V………………… dne: …………… 


 


Budoucí povinný:       Budoucí oprávněný: 


 


 


 


 


………………………………… …………………………………. 


Ing. Helena Bogoczová, MPA Ing. Martin Barteček 


vedoucí Odboru majetkového k podpisu oprávněn dle plné moci 


Magistrátu města Karviné  
  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 10 


 
 


Příloha č. 1 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 8 / 10 


 
 


Příloha č. 2 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 9 / 10 


 
 


 


Příloha č. 3 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 10 / 10 


 
 


 


 


 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 347












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  Strana 1 / 2 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení  


 
 


Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o uzavření budoucí smlouvy o zřízení  služebnosti a související 


ujednání 
MMK/SML/47/2017 


 
 
 


Smluvní strany: 


1. statutární město Karviná  


 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24 


 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města  


 k podpisu oprávněna na základě       


 pověření ze dne 02.01.2019: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru  


  majetkového Magistrátu města Karviné 


 IČ: 00297534 


 DIČ: CZ00297534 


 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  


 číslo účtu: 19-1721542349/0800 


 (dále jen „budoucí povinný“)  


 a 


 


 2. Jméno, příjmení:    Lucie Kováčová 


 r.č.:     


 bytem: 


    


 (dále jen „budoucí oprávněný“) 


 


 


uzavřeli níže uvedeného dne dodatek číslo 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení 


služebnosti a související ujednání číslo MMK/SML/47/2017 ze dne 31.01.2017 (dále jen 


„smlouva“), který má tento obsah: 


 


I. 


 


1.    V článku II., odstavec 2 smlouvy se text: 


       „ … nejpozději však do dvou let od uzavření této smlouvy…“ 


 


       nahrazuje textem: 


       „ … nejpozději však do 31.12.2020…“. 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 348







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  Strana 2 / 2 
 
 


 


2.    V ostatních ujednáních se smlouva nemění. 


 


 


 


II. 


 


1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tento dodatek je uzavřen okamžikem podpisu 


obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.  


 


2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 


Budoucí povinný obdrží dvě vyhotovení dodatku, budoucí oprávněný dvě vyhotovení 


dodatku. 


 


3. Smluvní strany prohlašují, že si obsah dodatku přečetly a na důkaz své svobodné a 


vážné vůle připojují níže své podpisy.    


 


4. O uzavření dodatku rozhodla Rada města Karviné usnesením č. … ze dne …………. 


 


 


V Karviné dne V Karviné dne: 


 


 


 


Budoucí povinný: Budoucí oprávněný: 


 


 


 


…………………………………                          ..…………………………………. 


Ing. Helena Bogoczová, MPA                              Lucie Kováčová  


vedoucí Odboru majetkového  


Magistrátu města Karviné   


 
 


 
 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 7 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


O s v ě d č e n í  
ve smyslu ustanovení § 41 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od                do  


schváleno usnesením Rady města Karviné číslo   ze dne    
Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, Jerzy Cachel 


datum: 07.01.2019   podpis: 


 


NÁJEMNÍ SMLOUVA 
číslo MMK/SML/     /2019 


 
Smluvní strany:  


1. statutární město Karviná 


 adresa:                                         Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24 


 zastoupené:                                  Ing. Janem Wolfem, primátorem města 


     k podpisu oprávněná na základě  


     pověření ze dne 02.01.2019        Ing. Helena Bogoczová, MPA  


                                                         vedoucí Odboru majetkového   


     IČ:                                               00297534 


 DIČ:                                            CZ00297534 


 bankovní spojení:                        Česká spořitelna, a. s. Karviná 


 číslo účtu:                                    19-1721542349/0800 


 (dále jen pronajímatel)  


  


a 


  


2. OKD, a.s.   
                           se sídlem:                                 Stonavská č.p. 2179, Doly, 735 06 Karviná                                     


   zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka   


   10919 
   IČ:                                                 05979277 
   DIČ:                                              CZ 05979277     
   zastoupena na základě 
   plné moci ze dne 15.12.2017:  Ing. Radimem Tabáškem, manažerem centra rekultivací  


                                                     a pozemků 
 
   týká se: Vnitřní organizační složky nezapsané v obchodním rejstříku:  
   Důl ČSM 
   se sídlem:                                        Stonavská, č.p. 2179,  Doly, PSČ 735 06 
   IČ:                                                   05979277(83) 
   (dále jen nájemce)  


 


 


prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají podle ust. § 2201 a násl. 


zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), tuto 


smlouvu:     


 


 


 


 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 349







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 7 


 
 


 


 


I. 


Úvodní ujednání 


 


1. Pronajímatel je na základě zápisu vlastnického práva dle ustanovení § 1 zákona č. 172/1991 


Sb., v platném znění, vlastníkem pozemků  p.č.  2704/5, p.č. 2569/1, oba v kat. území Louky 


nad Olší, obec Karviná a pozemků p.č. 819/26, p.č. 819/28, p.č. 2446/19, vše v kat. území 


Darkov, obec Karviná. Uvedené pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví č. 10001 


v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální 


pracoviště Karviná.  


2. Pronajímatel nepotřebuje v současné době výše uvedené pozemky pro plnění svých úkolů, 


a proto na základě žádosti nájemce Rada města Karviné svým usnesením číslo     ze dne       


rozhodla uzavřít nájemní smlouvu s nájemcem na pronájem pozemků, resp. částí pozemků  


uvedených v článku II. této smlouvy. 


II. 


Předmět nájmu 


Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel touto nájemní smlouvou přenechává nájemci 


a nájemce přejímá od pronajímatele do nájmu část pozemku p.č. 2704/5 o výměře cca 19044 


m2 a pozemek p.č. 2569/1 o výměře 1147 m2 v kat. území Louky nad Olší, obec Karviná a 


pozemky p.č. 819/26 o výměře 33407 m2, p.č. 819/28 o výměře 1281 m2, p.č. 2446/19 o 


výměře 2240 m2 v kat. území Darkov, obec Karviná (dále jen „předmět nájmu“),  blíže 


specifikované v situačních snímcích, které jsou nedílnou součásti a přílohou č. 1 této nájemní 


smlouvy, za dohodnuté nájemné dle této nájemní smlouvy. Nájemce bude výše uvedené  


pozemky užívat pouze v souvislosti se stavbou “Rekultivace území Louky - 9. Etapa“. 


  


III. 


Účel nájmu 


Nájemce se zavazuje, že bude předmět nájmu užívat výhradně v souvislosti se stavbou 


“Rekultivace území Louky - 9. Etapa“. Nájemce nesmí užívat předmět nájmu k jinému 


účelu. Nájemce se zavazuje, že na předmětu nájmu nebudou umístěny jiné stavby.  


 


Pronajímatel na základě této smlouvy zakládá právo nájemci v souladu s § 86 odst. 2 písm. 


a) a § 110, odst. 2 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění provést 


terénní úpravy pod názvem “Rekultivace území Louky - 9. Etapa“, na části pozemku p.č. 


2704/5 o výměře cca 19044 m2 a pozemku p.č. 2569/1 o výměře 1147 m2 v kat. území Louky 


nad Olší, obec Karviná a pozemcích p.č. 819/26 o výměře 33407 m2, p.č. 819/28 o výměře 


1281 m2, p.č. 2446/19 o výměře 2240 m2 v kat. území Darkov, obec Karviná, a to na dobu 


trvalou.  


 


 


IV. 


Doba nájmu 


Tato nájemní smlouva se uzavírá na dobu určitou  s účinností od 01.04.2019 do 31.12.2023.  


 


 


 


 


  


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 7 


 
 


 


 


V. 


Nájemné 


 


1. Nájemné za užívání předmětu nájmu bylo sjednáno ve smyslu výše uvedeného usnesení 


Rady města Karviné a  činí  po dobu účinnosti této smlouvy Kč 11,-- Kč  bez DPH za 1 m2 


pronajímaného pozemku ročně, t.j.za 57.119 m2 celkem Kč 628.309,-- (slovy: 


šestsetdvacetosmtisíctřistadevět korun českých) bez DPH ročně.  K nájemnému bude 


připočtena DPH ve výši dle obecně závazných předpisů.  


 


2. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli roční nájemné a DPH vždy k 28.02. kalendářního 


roku, za který se platí nájemné. Úhrada bude provedena na bankovní účet  uvedený v záhlaví 


této smlouvy pod variabilním symbolem vystaveného daňového dokladu - faktury. 


3.  Pronajímatel si vyhrazuje právo upravovat výši nájemného jednou za kalendářní rok dle míry 


inflace oficiálně vyhlášené Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok. 


Nájemné bude upraveno na základě rozhodnutí orgánu statutárního města Karviné 


a s účinností ode dne v tomto rozhodnutí stanoveném. Úprava nájemného bude nájemci 


písemně oznámena. Nájemce s touto výhradou souhlasí a zavazuje se hradit nájemné ve výši 


stanovené v písemném oznámení, které se po jeho doručení nájemci stane nedílnou součástí 


této smlouvy. 


4. Nájemce užíval výše uvedené pozemky od 01.01.2019 do 31.03.2019 bezesmluvně. Z 


uvedeného důvodu se nájemce zavazuje uhradit  pronajímateli náhradu za bezesmluvní 


užívání pozemků  za období od 01.01.2019 do 31.03.2019 ve výši celkem Kč 157.077,- bez 


DPH. K této částce bude připočtena daň z přidané hodnoty (DPH) ve výši dle obecně 


závazných právních předpisů. 


     Nájemce se zavazuje uhradit alikvotní podíl nájemného za období duben 2019 – prosinec 


2019 ve stanovené výši Kč 471.232,- bez DPH. K této částce bude připočtena daň z přidané 


hodnoty (DPH) ve výši dle obecně závazných právních předpisů.   


     Úhradu za bezesmluvní užívání pozemků a alikvotní podíl nájemného se nájemce zavazuje 


uhradit na základě daňového dokladu - faktury vystavené pronajímatelem, na účet 


pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na 


tomto daňovém dokladu - faktuře. Nájemce se tyto zavazuje uhradit nejpozději ke dni 


splatnosti uvedenému na příslušném daňovém dokladu - faktuře.  


 


 


VI. 


Práva a povinnosti nájemce 


 


1. Nájemce může zřídit třetí osobě k předmětu nájmu užívací právo pouze po předchozím 


písemném souhlasu pronajímatele.  


2. Nájemce se zavazuje ke dni ukončení nájemního vztahu předat předmět nájmu protokolárně 


zpět pronajímateli.  


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 7 


 
 


VII. 


Společná ujednání 


 


1. Pronajímatel je oprávněn kdykoliv se přesvědčit, zda je předmět nájmu užíván v souladu 


s ujednáním této smlouvy. Nájemce je povinen v tomto případě umožnit pronajímateli 


kontrolu užívání předmětu nájmu.   


2. Pronajímatel má právo po nájemci vymáhat smluvní pokutu ve výši Kč 10,- za každý den 


prodlení, kterou se nájemce zavazuje zaplatit pronajímateli, a to v případě porušení jakékoliv 


povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy nájemcem. Poruší-li nájemce více 


povinností či závazků vyplývajících z této smlouvy, je pronajímatel oprávněn po nájemci 


požadovat smluvní pokutu za porušení každé povinnosti či závazku. Tuto smluvní pokutu se 


nájemce zavazuje zaplatit nejpozději do 15 dnů po doručení výzvy k zaplacení 


od pronajímatele. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuty sjednané touto smlouvou 


zaplatí nájemce nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne pronajímateli 


škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu 


případně vzniklé škody. 


3. Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, bude-li 


nájemce užívat předmět nájmu v rozporu s účelem uvedeným v článku III. této smlouvy 


nebo bude užívat předmět nájmu i přes písemnou výstrahu pronajímatele takovým 


způsobem, že pronajímateli vzniká škoda, nebo že mu hrozí značná škoda. Odstoupení od 


smlouvy bude učiněno jednostranným právním jednáním. Účinky odstoupení od smlouvy 


nastávají dnem doručení písemného vyhotovení tohoto jednostranného právního jednání 


pronajímatele nájemci.  


4. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude tato smlouva ukončena výpovědí, počne 


výpovědní doba běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi 


druhé smluvní straně. 


 


VIII. 


Ostatní ujednání 


 


1. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 


smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v 


souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná. 


 


2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 


registru smluv, v platném znění. 


 


3. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a to 


na dobu neurčitou. 


 


4. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 


smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 
 


5. Smlouva nabývá účinnosti dnem 01.04.2019. 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 7 


 
 


6. Dojde-li ke změně právních předpisů týkajících se daně z přidané hodnoty, zejména ke 


změně sazby DPH, bude tato smlouva měněna automaticky, aniž bude vyhotovován dodatek 


k této smlouvě. Tato smlouva může být rovněž měněna bez uzavření dodatku k této smlouvě 


formou oznámení dle článku V. odst. 3 této smlouvy, a to v rozsahu tam uvedeném. 


Jakékoliv jiné změny nebo doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných 


dodatků, které budou za dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány 


oběma smluvními stranami. 


7. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim budou 


doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana 


druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností, nebo datové 


schránky, má-li ji smluvní strana zřízenou. Smluvní strany se dále dohodly pro případ, že 


nájemce zmaří doručení písemností zasílaných prostřednictvím držitele poštovní licence tím, 


že pronajímateli neoznámí změnu adresy pro doručování písemností, tato se bude považovat 


za doručenou třetím pracovním dnem po odeslání. 


8. Ostatní práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně 


závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku v platném znění. 


9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 


Pronajímatel obdrží dvě vyhotovení, nájemce dvě vyhotovení této smlouvy. 


10. Nájemce prohlašuje, že si předmět nájmu před podpisem této smlouvy řádně prohlédl, 


seznámil se s jeho stavem, a že předmět nájmu je způsobilý ke smluvenému účelu užívání. 


Nájemce dále prohlašuje, že je mu známa hranice části pozemku dle zakreslení v přiložené 


kopii snímku z katastrální mapy a předmět nájmu přebírá ve stavu, v jakém je ke dni podpisu 


této smlouvy. 


11. Účastníci této smlouvy konstatují, že ve smlouvě nejsou žádná slova opravována, 


přepisována nebo vepisována. Smluvní strany této smlouvy tímto prohlašují, že si tuto 


smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, 


podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za 


rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti. Obě smluvní strany potvrzují správnost 


a autentičnost této smlouvy svými podpisy. 


 


Příloha č. 1 – situační snímek 


   


V Karviné dne:  V Karviné dne:  


 


 


Pronajímatel:                 Nájemce: 


 


 


 


 


………………………………… …………………………………. 


Ing. Helena Bogoczová, MPA Ing. Radim Tabášek 


vedoucí Odboru majetkového                                   manažer centra rekultivací a pozemků  


 


 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 7 


 
 


 


Příloha č. 1 – sit. snímky 


 


 


 
 


 


 


 


 


 


 


 


 
 
 
 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 7 


 
 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné 
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● Tel.: 596 387 111 ● Fax: 596 387 264 ● e-mail: epodatelna@karvina.cz ● www.karvina.cz 
Adresa pro osobní kontakt: Karola Śliwky 618/11, Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: CZ00297534 ● Číslo účtu: 19-1721542349/0800 Stránka 1 / 1 


 


Ing. JAN WOLF 
PRIMÁTOR MĚSTA KARVINÉ 
 


 


 


P o v ě ř e n í 
 


 


Podepsaný:          Ing. Jan Wolf, primátor města Karviné 


 


pověřuje               Ing. Helenu Bogoczovou, MPA, vedoucí Odboru majetkového  Magistrátu města  


                               Karviné,  


 


 


aby zastupovala statutární město Karviná při podepisování smluv, dohod a listin (zejména Potvrzení 


o účelnosti vynaložených nákladů) spojených s realizací veřejné zakázky a stavby pod názvem 


„Revitalizace vodní plochy na území historického parku Boženy Němcové postiženého důlní činností 


na lokalitu pro volnočasové aktivity obyvatel města Karviné“. 


 


 


Toto pověření se uděluje od 1. 4. 2019 do 31. 12. 2021. 


 


Karviná …………. 


 


 


 


 


Ing. Jan Wolf 


primátor města 


 


 


 


 


Toto pověření přijímám 


 


 


 


Ing. Helena Bogoczová, MPA 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 351












Smlouva o zprostředkování – trh s elektřinou a plynem - SSDE a SSDP (poptávka)                Strana 1 (celkem 6) 


Příloha č. 1 k usnesení 
 
 


Smlouva o zprostředkování burzovních komoditních obchodů 
(podle § 2445 – 2454 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník) 


 
MMK/SML/217/2019 


 
 
Smluvní strany: 
 
FIN-servis, a.s. 
se sídlem: Kladno, Dr. Vrbenského 2040, PSČ 272 01 
IČO: 26439573 
DIČ: CZ26439573 
zaps.: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7139 
zastoupena: Ing. Lenkou Doubnerovou, členkou představenstva 
(dále „Zprostředkovatel“ nebo „Dohodce“) 
 
 
a 
 
 
Statutární město Karviná 
se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
IČO: 00297534 
DIČ: CZ00297534 
zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
k podpisu smlouvy oprávněna: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového 
MMK na základě pověření ze dne 2.1.2019 
(dále „Zájemce“) 
 
 


uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  
smlouvu o zprostředkování burzovních komoditních obchodů (dále „Smlouva“): 


 
 
I. Preambule 
 
1. Zprostředkovatel je členem a dohodcem Českomoravské komoditní burzy Kladno (dále 


„ČMKBK“). Zprostředkovatel má právo zprostředkovávat burzovní obchody s komoditami 
označenými ve Statutu ČMKBK v čl. 2, odst. 1, písmenem l a písmenem b) (dále 
„Elektřina“ a „Plyn“). Obchodování Elektřiny a Plynu na ČMKBK a uzavírání burzovních 
obchodů s Elektřinou a s Plynem (dále „Burzovní obchody“) probíhá na základě systému 
pravidel, dokumentů a procesů.   


2. Zájemce je ke dni podpisu této smlouvy centrálním zadavatelem a po podpisu této 
Smlouvy bude mít možnost nakupovat Elektřinu a Plyn na ČMKBK a stát se jednou 
ze smluvních stran Burzovního obchodu uzavřeného na ČMKBK.  


 
 
II. Předmět Smlouvy 
 
1. Zprostředkovatel se na základě této Smlouvy zavazuje zastupovat Zájemce jako 


centrálního zadavatele při jeho zařazení do evidence oprávněných subjektů obchodování 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 352







Smlouva o zprostředkování – trh s elektřinou a plynem - SSDE a SSDP (poptávka)                Strana 2 (celkem 6) 


(dále „Evidence účastníků“) a při provádění veškerých změn v této evidenci souvisejících 
s údaji o Zájemci. 


2. Zprostředkovatel se na základě této Smlouvy dále zavazuje jako dohodce ČMKBK 
vykonávat pro Zájemce činnosti směřující k uzavírání Burzovních obchodů, jejichž 
předmětem bude dodávka elektřiny a plynu za co nejvýhodnější a nejnižší cenu pro 
období od 1.1.2020 do 31.12.2022 pro odběrná místa objektů spravovaných Zájemcem a 
pro odběrná místa jeho organizací. Seznam organizací Zájemce je uveden v příloze č. 4 
této smlouvy a je její nedílnou součástí. Zprostředkovatel se dále zavazuje zastupovat 
Zájemce na burzovních shromážděních burzy a sdělovat Zájemci informace o výsledcích 
Burzovních obchodů.  


3. Smluvní strany se dohodly, že Burzovní obchody dle této smlouvy budou realizovány 
na základě tzv. poptávkové aukce s klesající cenou s uvedením vyvolávací ceny.  


4. Zprostředkovatel se na základě této smlouvy zavazuje rovněž poskytnout odborné 
poradenství při nastavení základních parametrů pro nákup elektřiny a plynu na ČMKBK 
a provést zpracování, sběr a shromáždění údajů o stávajícím stavu odběru elektřiny 
a plynu ve všech odběrných místech objektů spravovaných Zájemcem, odběrných 
místech příspěvkových organizací Zájemce a odběrných místech organizací řízených 
Zájemcem za posledních vyúčtovaných uplynulých 12 kalendářních měsíců, a to za 
účelem centralizace nákupu elektřiny a plynu. Při této činnosti Zprostředkovatel sesbírá a 
shromáždí podklady o stavu odběru elektřiny a plynu ve všech odběrných místech, 
provede analýzu těchto údajů a navrhne optimální sjednocení odběrných míst se 
stejnými nebo obdobnými parametry odběru elektřiny a plynu, a to ve lhůtě do 31.7. 
2019. Podklady budou získány při komunikaci a ve spolupráci Zprostředkovatele 
s jednotlivými odběrnými místy a příslušnými odpovědnými osobami jednotlivých 
organizací Zájemce, jako je ředitel, vedoucí, ekonom, příp. energetik.  


5. Výše uvedené činnosti Zprostředkovatele musí být vykonávány v souladu se zákonem 
č. 229/1992 Sb., o komoditních burzách, Statutem ČMKBK, Burzovními pravidly ČMKBK 
a Pravidly obchodování elektřiny a plynu v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny 
a plynu, Pravidly obchodování dodávek elektřiny a plynu (dále „Burzovní pravidla“), touto 
Smlouvou, Obchodními podmínkami dohodce pro obchodování Elektřiny a Plynu 
na ČMKBK (dále „Obchodní podmínky“) a příkazy k uzavření Burzovních obchodů 
udělovanými Zájemcem.  


6. Zájemce podpisem této Smlouvy potvrzuje, že se při obchodování na ČMKBK plně 
podřizuje Burzovním pravidlům. 


7. Zprostředkovatel na základě této smlouvy poskytne Zájemci a organizacím Zájemce 
poradenství při vypracování návrhů výpovědí stávajících smluv o sdružených službách 
dodávky elektřiny se současnými dodavateli, a to k 31.12.2019. 


8. Zprostředkovatel je oprávněn odmítnout zastupovat Zájemce dle předmětu této Smlouvy, 
má-li dle § 30 zák.č. 229/1992 Sb., důvodné podezření, že Zájemce nepostupuje 
v souladu s právními nebo burzovními předpisy nebo je platebně neschopný. 


9. Zprostředkovatel je povinen provést pro Zájemce a jménem Zájemce zadavatelskou 
činnost k veřejné zakázce specifikované v čl. II. odst. 2 této smlouvy, a to formou 
jednacího řízení bez uveřejnění tak, aby tato činnost byla v souladu se zákonem č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „Zákon“), 
zejména: 


 vyhotoví a odešle oznámení o výsledku zadávacího řízení k uveřejnění do 
Věstníku veřejných zakázek a do Úředního věstníku Evropské unie, stanoví-li tak 
Zákon,  


 vyhotoví písemnou zprávu Zájemce, pokud to Zákon pro stanovený druh 
zadávacího řízení vyžaduje, a to v takovém termínu, aby tato mohla být 
uveřejněna na profilu zadavatele  ve lhůtě stanovené Zákonem, 


 provede další nezbytné úkony vyžadované Zákonem. 
 
 







Smlouva o zprostředkování – trh s elektřinou a plynem - SSDE a SSDP (poptávka)                Strana 3 (celkem 6) 


III. Obchodní podmínky 
 
1. Zájemce předá při podpisu této Smlouvy Dohodci plnou moc k zastupování při uzavírání 


Burzovních obchodů (text plné moci je uveden v Příloze č.1 a č. 2 této smlouvy).  
2. Postupy a činnosti související s plněním předmětu této Smlouvy budou realizovány dle 


Obchodních podmínek v platném znění (text Obchodních podmínek je uveden v Příloze 
č. 3 této smlouvy). Zájemce podpisem této Smlouvy potvrzuje, že se s uvedenými 
Obchodními podmínkami seznámil a že je v plném rozsahu akceptuje. 


3. Dohodce má právo provést změnu Obchodních podmínek, a to zvláště v souvislosti 
se změnou systému pravidel, dokumentů a procesů, na jehož základě probíhá 
obchodování Elektřiny a Plynu na ČMKBK.  


4. Při změně Obchodních podmínek zašle Dohodce Zájemci k akceptaci nové Obchodní 
podmínky s uvedením termínu jejich účinnosti. Zájemce má právo ve lhůtě 14-ti 
kalendářních dnů od obdržení nových Obchodních podmínek  tyto nové Obchodní 
podmínky akceptovat, nebo jejich akceptaci odmítnout. Nevyjádření se Zájemce k novým 
Obchodním podmínkám ve stanovené lhůtě je považováno za jejich odmítnutí. V případě 
odmítnutí nových Obchodních podmínek přestane Dohodce vykonávat činnosti dle 
předmětu této Smlouvy dnem ukončení platnosti původních Obchodních podmínek.  


 
 
IV. Makléř 
 
1. Dohodce ustanoví, resp. zmocní, svého makléře pro obchodování Elektřiny a Plynu (dále 


„Makléř“), jehož prostřednictvím bude v souladu s Burzovními pravidly zastupovat 
Zájemce při uzavírání Burzovních obchodů a dále při všech činnostech, souvisejících 
s plněním předmětu této Smlouvy.  


2. Dohodce je oprávněn jednostranně nahradit ustanoveného Makléře nebo doplnit dalšího 
Makléře, jehož prostřednictvím bude zastupovat Zájemce při uzavírání Burzovních 
obchodů a dále při všech činnostech souvisejících s plněním předmětu této Smlouvy. 
K provedení náhrady nebo doplnění Makléře jsou oprávněny pouze kontaktní 
a oprávněné osoby za Dohodce uvedené v čl. IX, odst. 3) této Smlouvy, přičemž tato 
skutečnost bude oznámena Zájemci způsobem uvedeným v čl. IX této Smlouvy. 


 
 
V. Cena plnění předmětu Smlouvy 
 
1. Dohodce obdrží od Zájemce za plnění činností dle předmětu této Smlouvy smluvní 


odměnu ve výši: 
59.000,- Kč  (slovy: Padesátdevěttisíc korun českých) bez DPH 
12.390,- Kč  (slovy: Dvanácttisíctřistadevadesát korun českých) 21 % DPH 
71.390,- Kč  (slovy: Sedmdesátjedentisíctřistadevadesát korun českých) vč. DPH 


2. Nárok Dohodce na smluvní odměnu ve výši dohodného vzniká dnem uzavření 
Burzovního obchodu. Za den zdanitelného plnění se má pro účely této Smlouvy den 
uzavření Burzovního obchodu.  


3. Smluvní odměna Dohodce je splatná na základě daňového dokladu – faktury, vystavené 
Dohodcem v souladu s ustanoveními zákona o dani z přidané hodnoty, přičemž sjednaná 
lhůta splatnosti faktury činí 21 kalendářních dnů od jejího doručení Zájemci. Smluvní 
strany se dohodly, že povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky 
z účtu Zájemce. 


4. V případě prodlení s úhradou sjednané smluvní odměny je Dohodce oprávněn účtovat 
Zájemci úroky z prodlení ve výši 0,02 % z neuhrazené částky za každý den prodlení. 


5. Smluvní strany se dohodly, že v případě vyúčtuje-li Zprostředkovatel činnosti, které 
neprovedl, vyúčtuje-li chybně cenu, faktura nebude obsahovat některou povinnou nebo 
dohodnutou náležitost nebo bude obsahovat nesprávné údaje, je Zájemce oprávněn 
fakturu vrátit Zprostředkovateli s vyznačením důvodu vrácení. Zprostředkovatel provede 







Smlouva o zprostředkování – trh s elektřinou a plynem - SSDE a SSDP (poptávka)                Strana 4 (celkem 6) 


opravu dle pokynů Zájemce, a to vystavením nové faktury. Vrácením faktury 
Zprostředkovateli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží 
znovu ode dne doručení nově vystavené faktury Zájemci. 


6. Smluvní strany se dohodly, že odměna uvedená v čl. V. odst. 1 této smlouvy zahrnuje 
veškeré náklady, které vzniknou Zprostředkovateli v souvislosti s plněním této smlouvy 
(zejména cestovné, poplatek za uveřejnění písemností ve Věstníku veřejných zakázek či 
Úředním věstníku EU) s výjimkou burzovních poplatků  dle platného Poplatkového řádu 
ČMKBK. 


7. Smluvní strany se dohodly, že Zprostředkovatel bude ve smlouvě a v dokladech při 
platebním styku se Zájemcem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. 
v registru plátců a identifikovaných osob.  
 


 
VI. Povinnosti Dohodce 
 
Dohodce je povinen:  
- postupovat při plnění předmětu této Smlouvy s náležitou odbornou péčí tak, aby nebylo 


poškozeno dobré jméno Zájemce, 
- řídit se při plnění předmětu této Smlouvy právními předpisy, touto Smlouvou, platnými 


Burzovními pravidly, Obchodními podmínkami, Statutem ČMKBK a příkazy Zájemce 
k obchodování na ČMKBK, 


- oznámit Zájemci všechny změny Burzovních pravidel a Obchodních podmínek,   
- sdělit Zájemci všechny jemu známé skutečnosti, které souvisejí s plněním předmětu této 


Smlouvy. 
 
 
VII. Povinnosti Zájemce 
 
Zájemce je povinen: 
- řídit se při naplňování předmětu této Smlouvy Burzovními pravidly a platnými 


Obchodními podmínkami,  
- sdělovat Dohodci bez zbytečného odkladu okolnosti důležité pro jeho činnost dohodce 


dle této Smlouvy, 
- stanoveným způsobem a ve stanovených termínech předávat Dohodci dokumenty 


a informace potřebné pro plnění předmětu této Smlouvy, tedy zejména plnou moc 
a příkazy k obchodování na ČMKBK,  


- po uzavření Burzovního obchodu splnit sjednané podmínky uzavřeného Burzovního 
obchodu,  


- uhradit ČMKBK v souladu s platným Poplatkovým řádem ČMKBK příslušné burzovní 
poplatky, 


- uhradit Dohodci ve sjednaném termínu sjednanou smluvní odměnu. 
 
 
VIII. Obchodní tajemství 
 
     Smluvní strany se zavazují neposkytnout obsah této Smlouvy nebo informace s ní 
související třetí osobě bez písemného souhlasu druhé smluvní strany. To neplatí, pokud 
taková povinnost vyplývá ze zákona nebo předpisu zákon provádějící. 
 
 
IX. Předávání informací a odpovědné osoby 


 
1. Komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat výhradně písemnou formou, 


přičemž zprávy budou přepravovány poštou, kurýrem, osobně, faxem nebo elektronicky.  
2. Veškeré písemnosti se považují za doručené: 







Smlouva o zprostředkování – trh s elektřinou a plynem - SSDE a SSDP (poptávka)                Strana 5 (celkem 6) 


a) v případě poštovního, kurýrního či osobního doručení okamžikem jejich převzetí 
příjemcem,  


b) v případě faxového zaslání okamžikem, kdy odesílatel obdrží od adresáta písemné 
potvrzení o doručení, 


c) v případě elektronického doručení okamžikem, kdy odesílatel obdrží od adresáta 
písemné potvrzení o doručení. 


3. K předávání informací a dokumentů dle této Smlouvy, zejména k podpisu dodatků 
a příloh této Smlouvy a ze strany Dohodce k provedení jednostranné náhrady nebo 
doplnění Makléře, jsou oprávněny zde jmenované kontaktní a oprávněné osoby: 
 
Za Dohodce:    
Lenka Doubnerová, členka představenstva, tel.: 312 292 870, fax: 312 292 882, mobil:     
606 723 850, e-mail: ldoudnerova@fsk.cz 
Petr Havelka, šéfmakléř, tel.: 312 292 870, fax: 312 292 882, mobil: 602 104 054, e-mail:  
phavelka@fsk.cz 


 
 
 


Za Zájemce:          
      Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového MMK,  tel.: 596 387 308,  
      fax.: 596 387 264, e-mail: helena.bogoczova@karvina.cz 
 
4. K předávání informací a dokumentů při uzavírání Burzovních obchodů dle Obchodních 


podmínek, zejména k předávání a k přebírání příkazů k obchodování na ČMKBK (včetně 
jejich změn) a k předávání a přebírání výsledků obchodování, jsou oprávněny zde 
jmenované kontaktní a oprávněné osoby: 
 


      Za Dohodce:     
Petr Havelka, šéfmakléř, tel.: 312 292 870, fax: 312 292 882, mobil: 602 104 054, e-mail:  
phavelka@fsk.cz 
Radim Dočekal, makléř, mobil: 7347 330 533, e-mail: rdocekal@fsk.cz 
Vratislav Kaválek, makléř, tel.: 312 292 876, fax: 312 292 882, mobil: 722 936 562,  
e-mail: vkavalek@fsk.cz 
Veronika Labaštová, tel.: 312 292 885, fax: 312 292 882, mobil: 606 717 076,  
e-mail: vlabastova@fsk.cz 
Hana Pelnářová, makléř, tel.: 312 292 874, fax: 312 292 882, mobil: 606 717 076,  
e-mail: hpelnarova@fsk.cz 


 
       Za Zájemce:          
       Ilona Gromadová, zaměstnankyně Odboru majetkového MMK,  tel.: 596 387 365, 
       fax.: 596 387 264,  e-mail: ilona.gromadova@karvina.cz 
 
 
X. Doba trvání Smlouvy 


 
1. Tato Smlouva se sjednává na dobu určitou do 31. 12. 2019.  
2. Při změně Obchodních podmínek dle čl. III této Smlouvy pozbývá tato Smlouva platnosti 


dnem ukončení platnosti původních Obchodních podmínek, a to v případě, že Zájemce 
ve stanovené lhůtě odmítl akceptovat nové Obchodní podmínky, nebo se ve stanovené 
lhůtě nevyjádřil k návrhu nových Obchodních podmínek. 


3. Smluvní strany se dohodly, že Zájemce je oprávněn vypovědět tuto smlouvu bez udání 
důvodů. Výpovědní doba činí jeden měsíc a počne běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 


 
 







Smlouva o zprostředkování – trh s elektřinou a plynem - SSDE a SSDP (poptávka)                Strana 6 (celkem 6) 


XI. Zvláštní ujednání 
 
1. Smluvní strany si sjednaly možnost uzavřít mezi sebou dohodu, která bude upravovat 


individuální postupy a činnosti při plnění předmětu této Smlouvy odlišné od Obchodních 
podmínek.  


2. Tato dohoda musí být uzavřena písemně ve formě číslovaných dodatků k této Smlouvě. 
  


 
XII. Závěrečná ustanovení 
 
1. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 


smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.  


2. Zájemce je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 
s uveřejněním této smlouvy zajistí Zájemce. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této 
smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 
Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah této 
smlouvy, a to na dobu neurčitou.  


3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 


4. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou touto Smlouvou upraveny, se řídí 
občanským zákoníkem a dalšími obecně závaznými právními přepisy. 


5. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé z této Smlouvy nebo z Burzovních 
obchodů, uzavřených na základě této Smlouvy, bude projednávat a rozhodovat Rozhodčí 
soud při Českomoravské komoditní burze Kladno podle svého řádu.  


6. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu a každý 
účastník Smlouvy obdrží jeden stejnopis. 


7. Smlouva může být změněna či doplněna pouze písemným dodatkem podepsaným oběma 
účastníky. 


8. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Karviné usnesením číslo .... ze dne ...... 
2019. 


 
 
V Kladně, dne ..................      V Karviné, dne .................. 
  
Příloha:  
- Příloha č. 1 - Plná moc k zastupování při uzavírání Burzovních obchodů s Elektřinou 
- Příloha č. 2 - Plná moc k zastupování při uzavírání Burzovních obchodů s Plynem 
- Příloha č. 3 - Obchodní podmínky 
- Příloha č. 4 - Seznam organizací Zájemce 
 
 
 
 
Dohodce:       Zájemce: 
 
 
 
 
………………………….                                               ………………….………….. 
Za FIN-servis, a.s.                za statutární město Karviná  
Ing. Lenka Doubnerová                                              Ing. Helena Bogoczová, MPA  
členka představenstva              vedoucí Odboru majetkového MMK  







Smlouva o zprostředkování – trh s elektřinou a plynem - SSDE a SSDP (poptávka)                Strana 7 (celkem 6) 


 
Příloha č. 1 ke smlouvě 


PLNÁ MOC 
ve smyslu Statutu ČMKBK a Burzovních pravidel ČMKBK 


 
Údaje OSO: 
 
Obchodní firma: statutární město Karviná 
Sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
IČO: 00297534 
Zaps. v Registru ekonomických subjektů, ČSÚ 
Jednající: Ing. Jan Wolf, primátor města 
(dále zmocnitel) 
 
Údaje dohodce: 
 
Obchodní firma: FIN-servis, a.s.       
Sídlo: Kladno, Dr. Vrbenského 2040, PSČ 272 01 
IČO: 26439573  
zaps. v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7139 
jednající: členkou představenstva a.s. Ing. Lenkou Doubnerovou 
 (dále zmocněnec) 
 


Na základě smlouvy o zprostředkování burzovních obchodů uzavřené mezi zmocnitelem jako 
zájemcem a zmocněncem jako dohodcem ČMKBK na dobu určitou do 31.12.2019 zplnomocňuje 
zmocnitel zmocněnce k zastupování při uzavírání burzovních obchodů s elektřinou, 
uzavřených v souladu s Burzovními pravidly ČMKBK, s Pravidly obchodování elektřiny v rámci 
sdružených služeb dodávky elektřiny, s Pravidly obchodování dodávky elektřiny a s příkazy 
zmocnitele, na Českomoravské komoditní burze Kladno, se sídlem nám. Sítná 3127, 
Kročehlavy, 272 01 Kladno, IČO 49546392. 


 
Zmocnitel zplnomocňuje zmocněnce ke všem úkonům, které souvisejí s uzavíráním 


burzovních obchodů s elektřinou na ČMKBK jménem zmocnitele, a to zejména k zadávání závazných 
objednávek na prodej a nákup elektřiny elektronickým způsobem, k podávání přihlášek aukcí, k účasti 
v aukcích, k přebírání výsledků obchodování s elektřinou a k podepisování závěrkových listů.  
 


Zmocnitel zplnomocňuje zmocněnce, aby dále zplnomocnil své makléře pro jeho zastupování 
při činnostech a úkonech, ke kterým ho zmocnitel zplnomocnil touto plnou mocí. 
 
 
 
V Karviné dne ................. 
 
 
 


........................................................ 
         Za zmocnitele 
             Ing. Jan Wolf, primátor 
 
 
Přijímám zmocnění.  
 
V Kladně dne ................. 
 


………………..................................  
Za zmocněnce 


           Ing. Lenka Doubnerová, členka představenstva 
 


 
 







Smlouva o zprostředkování – trh s elektřinou a plynem - SSDE a SSDP (poptávka)                Strana 8 (celkem 6) 


Příloha č. 2 ke smlouvě 
 


PLNÁ MOC 
ve smyslu Statutu ČMKBK a Burzovních pravidel ČMKBK 


 
Údaje OSO: 
 
Obchodní firma: statutární město Karviná 
Sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
IČO: 00297534 
Zaps. v Registru ekonomických subjektů, ČSÚ 
Jednající: Ing. Jan Wolf, primátor města 
(dále zmocnitel) 
 
Údaje dohodce: 
 
Obchodní firma: FIN-servis, a.s.       
Sídlo: Kladno, Dr. Vrbenského 2040, PSČ 272 01 
IČO: 26439573  
zaps. v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7139 
jednající: členkou představenstva a.s. Ing. Lenkou Doubnerovou 
(dále zmocněnec) 
 


Na základě smlouvy o zprostředkování burzovních obchodů uzavřené mezi zmocnitelem jako 
zájemcem a zmocněncem jako dohodcem ČMKBK na dobu určitou do 31.12.2019 zplnomocňuje 
zmocnitel zmocněnce k zastupování při uzavírání burzovních obchodů s plynem v rámci 
sdružených služeb dodávky plynu, uzavřených v souladu s Burzovními pravidly ČMKBK, 
s Pravidly obchodování plynu v rámci sdružených služeb dodávky plynu a s příkazy 
zmocnitele, na Českomoravské komoditní burze Kladno, se sídlem nám. Sítná 3127, 
Kročehlavy, 272 01 Kladno, IČO 49546392. 
 


Zmocnitel zplnomocňuje zmocněnce ke všem úkonům, které souvisejí s uzavíráním 
burzovních obchodů s plynem v rámci sdružených služeb dodávky plynu na ČMKBK jménem 
zmocnitele, a to zejména k zadávání závazných objednávek na prodej a nákup plynu v rámci 
sdružených služeb dodávky plynu elektronickým způsobem, k podávání přihlášek aukcí, k účasti 
v aukcích, k přebírání výsledků obchodování s plynem v rámci sdružených služeb dodávky plynu a k 
podepisování závěrkových listů. 
 


Zmocnitel zplnomocňuje zmocněnce, aby dále zplnomocnil své makléře pro jeho zastupování 
při činnostech a úkonech, ke kterým ho zmocnitel zplnomocnil touto plnou mocí. 
 
 
 
V Karviné dne ................. 
 
 
 


....................................................... 
                               Za zmocnitele 
             Ing. Jan Wolf, primátor 
 
Přijímám zmocnění.  
 
V Kladně dne ................. 
 


………………................................. 
Za zmocněnce 


           Ing. Lenka Doubnerová, členka představenstva 
 


 







Smlouva o zprostředkování – trh s elektřinou a plynem - SSDE a SSDP (poptávka)                Strana 9 (celkem 6) 


Příloha č. 3 ke smlouvě 


 
Obchodní podmínky dohodce  


pro obchodování  Elektřiny a Plynu  na ČMKBK (dále „Obchodní 
podmínky“) 


 
 
I. Úvod 
 
1. Tyto Obchodní podmínky upravují činnosti a postupy Zprostředkovatele, jako 


dohodce ČMKBK, a činnosti a postupy Zájemce, jako osoby oprávněné 
k Burzovním obchodům,  při uzavírání  Burzovních obchodů.   


 
2. Právní vztahy mezi Zprostředkovatelem a Zájemcem se řídí uzavřenou Smlouvou 


a těmito Obchodními podmínkami. 
 
 
II. Evidence Zájemce v Evidenci účastníků 
 
1. Povinnosti Zájemce při jeho evidenci jako osoby oprávněné k Burzovním obchodům 


upravují Pravidla evidence účastníků obchodování (dále „Pravidla evidence“).   
 
2. Dohodce předkládá v souladu s Pravidly evidence v Registračnímu centru ČMKBK 


dokumenty požadované pro zařazení Zájemce do Evidence účastníků jako oprávněného 
subjektu obchodování.   


 
3. Zájemce je povinen doručit Dohodci veškeré dokumenty požadované Pravidly evidence. 


Zájemce ručí za úplnost a pravdivost doručených dokumentů. 
 
4. Dohodce je oprávněn provést kontrolu předložených dokumentů a v případě zjištění 


nedostatků je oprávněn odmítnout převzetí dokumentů, resp. požadovat po Zájemci 
doplnění dokumentů tak, aby splňovaly požadavky uvedené v Pravidlech evidence. 


 
5. Dohodce je povinen předložit do Registračního centra ČMKBK kompletní dokumenty, 


které mu Zájemce předal a které splňují požadavky uvedené v Pravidlech evidence, a to 
v termínu nejpozději do 2 pracovních dnů po jejich  převzetí. 


 
6. Pokud si Registrační centrum ČMKBK vyžádá v souladu s Pravidly evidence další 


dokumenty, je Dohodce povinen o této skutečnosti neprodleně informovat Zájemce.  
 
7. Dohodce je po vzájemné dohodě se Zájemcem oprávněn uhradit za Zájemce poplatek 


za podání žádosti Zájemce o zařazení do Evidenci účastníků a poplatek za udělení 
vstupenky na burzovní shromáždění dle Poplatkového řádu ČMKBK. Dohodcem 
uhrazené poplatky za Zájemce budou Zájemci následně přeúčtovány a Zájemce je 
povinen tyto poplatky Dohodci uhradit. 


 
8. Dohodce neručí za kladné vyhodnocení předkládaných dokumentů Registračním 


centrem Českomoravské komoditní burzy Kladno a za zařazení Zájemce do Evidence 
účastníků.  


 
9. Dohodce je povinen neprodleně informovat Zájemce o výsledku vyhodnocení 


předkládaných dokumentů Registračním centrem ČMKBK a o jeho zařazení do Evidence 







Smlouva o zprostředkování – trh s elektřinou a plynem - SSDE a SSDP (poptávka)                Strana 10 (celkem 6) 


účastníků. Oficiální informaci o výsledku procesu evidence v Registračním centru 
ČMKBK zasílá zájemci ČMKBK. 


 
10. Zájemce je povinen v souladu s Pravidly evidence oznámit Dohodci veškeré případné 


změny v údajích vedených o Zájemci v Evidenci účastníků. Jedná se zejména o změnu 
obchodní firmy nebo sídla,  změnu ve složení statutárního orgánu a zrušení nebo změna 
bankovního účtu.  


 
11. Dohodce je oprávněn odmítnout zaevidovat Zájemce v Registračnímu centru ČMKBK, 


má-li dle § 30 zák. č. 229/1992 Sb., důvodné podezření, že Zájemce nepostupuje 
v souladu s právními nebo burzovními předpisy nebo je platebně neschopný. 


 
 
III. Postupy a činnosti při obchodování Elektřiny  a Plynu na elektronickém 


parketu ČMKBK 
 
1. Zájemce, který se chce zúčastnit obchodování Elektřiny a Plynu na elektronickém 


parketu ČMKBK, předá Dohodci písemný příkaz k obchodování na ČMKBK (dále „Příkaz 
k obchodování“). Příkaz k obchodování, doručený dle čl. IX Smlouvy, musí být dobře 
čitelný a ve stanoveném provedení. 


 
2. Dohodce  je oprávněn odmítnout Příkaz k obchodování, má-li dle § 30 zák. č. 


229/1992 Sb., důvodné podezření, že Zájemce nepostupuje v souladu s právními 
nebo burzovními předpisy nebo je platebně neschopný. 
 


3. Den konání burzovního shromáždění, v jehož rámci se chce Zájemce zúčastnit 
obchodování,  je dále označen jako termín T a ostatní termíny jsou vztaženy k tomuto 
termínu, přičemž mínus 1 až n jsou kalendářní dny přede dnem konání burzovního 
shromáždění.  


 
4. Příkaz k obchodování, jehož výsledkem je podání přihlášky k vyhlášení aukce (dále 


„Příkaz k organizování aukce“), musí Zájemce předat Dohodci vždy nejpozději  do 12.00 
hodin v den T-8. 


 
5. Veškeré změny, resp. rušení, Příkazu k organizování aukce může Zájemce zadávat 


výhradně ze závažných důvodů. Zájemce je oprávněn měnit svůj Příkaz k organizování 
aukce i v jejím průběhu aukce, ale pouze tehdy, když se změna týká limitu vyvolávací 
ceny v případě holandské dražby. Tato změna musí být provedena v souladu s čl. IX 
Smlouvy, a to písemnou formou s osobním doručením,  přičemž platí, že tato písemnost 
musí být označena podpisem oprávněné osoby dle čl. IX Smlouvy. Dohodce neručí za to, 
že změna Příkazu k organizování aukce doručená jeho Makléři v průběhu konání aukce 
bude Makléřem uplatněna. 


 
6. Dohodce informuje Zájemce po skončení  obchodování  o výsledcích obchodování.  
 
7. V případě uzavření Burzovního obchodu je Dohodce oprávněn a povinen podepsat za 


Zájemce v Registračním centru ČMKBK příslušné závěrkové listy.          
 
 


 
 
 
 







Smlouva o zprostředkování – trh s elektřinou a plynem - SSDE a SSDP (poptávka)                Strana 11 (celkem 6) 


IV. Závěrečná ustanovení 
 
Tyto Obchodní podmínky vstoupily v platnost dne 1.11. 2009. 
 
 
 
 
V Kladně dne ....................    V Karviné dne .................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
FIN-servis, a.s.      statutární město Karviná 
Dohodce      Zájemce 
       Ing. Helena Bogoczová, MPA 
       vedoucí Odboru majetkového 
       oprávněna k podpisu na základě  


pověření ze dne 2.1.2019  
 
 
 
 
 







Smlouva o zprostředkování – trh s elektřinou a plynem - SSDE a SSDP (poptávka)                Strana 12 (celkem 6) 


Příloha č. 4 ke smlouvě 
 
Seznam příspěvkových organizací Zájemce a organizací řízených Zájemcem 
 
Základní škola a Mateřská škola s polským jazykem vyučovacím – Szkoła Podstawowa i Przedszkole, 
příspěvková organizace, Dr. Olszaka 156/2, Karviná-Fryštát, PSČ: 733 01, IČO: 64628680 
Základní škola a Mateřská škola Majakovského, Karviná, příspěvková organizace, Majakovského 
2219/13, Karviná-Mizerov, PSČ 734 01, IČO: 48004561 
Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace, Prameny 838/10, 
Karviná-Ráj, PSČ 734 01, IČO: 72035480 
Základní škola a Mateřská škola Školská, Karviná, příspěvková organizace, Školská 432/1, 734 01 
Karviná-Ráj, IČO: 48004545 
Základní škola a Mateřská škola U Studny, Karviná, příspěvková organizace, Centrum 2290/14, 
Karviná-Mizerov, PSČ 734 01, IČO: 48004511 
Základní škola a Mateřská škola Borovského, Karviná, příspěvková organizace, Ve Svahu 775/1a, 
Karviná-Ráj, PSČ 734 01, IČO: 62331353 
Základní škola a Mateřská škola Mendelova, Karviná, příspěvková organizace, Einsteinova 2871/8, 
Karviná-Hranice, PSČ 733 01, IČO: 62331388 
Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace, Sokolovská 1758/1, 
Karviná-Nové Město, PSČ 735 06, IČO: 62331418 
Základní škola a Mateřská škola Slovenská, Karviná, příspěvková organizace, Slovenská 2936/61, 
Karviná-Hranice, PSČ 733 01, IČO: 62331361 
Základní škola a Mateřská škola Cihelní, Karviná, příspěvková organizace, Cihelní 1666/30, Karviná-
Nové Město, PSČ 735 06, IČO 48004537 
Základní škola a Mateřská škola U Lesa, Karviná, příspěvková organizace, U Lesa 713/19, Karviná-
Ráj, PSČ 734 01, IČO: 48004529 
Základní škola a Mateřská škola Družby, Karviná, příspěvková organizace,  tř. Družby 1383/1, 
Karviná-Nové Město, PSČ 735 06, IČO: 48004472 
 
Technické služby Karviná, a.s., Bohumínská 1878/6, 735 06  Karviná-Nové Město, IČO: 65138082 
STaRS Karviná, s.r.o, Karola Śliwky 783/2a, 733 01 Karviná - Fryštát, IČO: 25857444 
Sociální služby Karviná, příspěvková organizace, Sokolovská 1761/36, 735 06 Karviná-Nové Město,  
IČO: 70997136 
Městský dům kultury Karviná, tř. Osvobození 1639/43, 735 06  Karviná-Nové Město, IČO: 00320463 
Regionální knihovna Karviná, příspěvková organizace, Centrum 2299/16, Karviná-Mizerov, PSČ 734 
11, IČO: 00306355 
 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1 


 
 


 


 


Příloha 
Příloha č. 2 k usnesení 


 


ING. JAN WOLF 
PRIMÁTOR MĚSTA KARVINÉ 
 
 


P l n á   m o c 
 
   statutární město Karviná, IČ 00297534 


   zastoupeno Ing. Janem Wolfem, primátorem 


   se sídlem Fryštátská 72/1, Karviná 


   (dále jen zmocnitel) 


zmocňuje FIN-servis, a.s. 
 zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 7139 
se sídlem: Kladno, Dr. Vrbenského 2040, PSČ 272 01 
IČO: 26439573 
zastoupena: Ing. Lenka Doubnerová, nar. dne  bytem  


 
(dále jen zmocněnec) k provádění úkonů zadavatele, ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, v souvislosti s realizací akce:  


„Dodávka elektřiny a plynu v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny a plynu na rok 2020 
až 2022“, 


aby ve věcech předmětné veřejné zakázky zastupoval zmocnitele a vykonával veškeré úkony při 
zadavatelské činnosti v rozsahu dle smlouvy o zprostředkování burzovních komoditních obchodů č. 
MMK/SML/217/2019 uzavřené mezi zmocnitelem a zmocněncem (dále „smlouva o zprostředkování“). 


Zmocněnec je oprávněn si za sebe ustanovit zástupce, kterého písemně pověří plněním úkonů 
v rámci této plné moci. 


Tato plná moc se uděluje na dobu určitou, a to do ukončení platnosti smlouvy o zprostředkování. 


 
 


V Karviné dne xx.xx.xxxx 
 
 
 


 Tuto plnou moc přijímám 


   
Ing. Jan Wolf 
primátor města Karviné 


 Ing. Lenka Doubnerová 
členka představenstva  
FIN-servis a.s. 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 352












Smlouva o centralizovaném zadávání                      Strana 1 (celkem 9) 


Příloha 


Příloha č. 3 k usnesení  


Smlouva o centralizovaném zadávání 
MMK/SML/218/2019 


 
Smluvní strany: 
 


1. statutární město Karviná 
se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
IČ: 00297534 
DIČ: CZ00297534 
Zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
K podpisu smlouvy oprávněna: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového 
Magistrátu města Karviné, na základě pověření ze dne 2. 1. 2019  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Karviná 
Číslo účtu: 27-1721542349/0800 
(dále „Centrální zadavatel“) 
na straně jedné 
 
a 
 


2. Základní škola a Mateřská škola s polským jazykem vyučovacím–Szkoła Podstawowa i 
Przedszkole, Karviná, příspěvková organizace 
se sídlem: Dr. Olszaka 156/2, Fryštát, 733 01 Karviná  
IČ: 64628680 
DIČ: CZ64628680 
zastoupená: Mgr. Tomaszem Śmiłowskim, ředitelem  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Karviná 
číslo účtu: 1721588339/0800 
 
Základní škola a Mateřská škola Borovského, Karviná, příspěvková organizace 
se sídlem: Ve Svahu 775/1a, Ráj, 734 01 Karviná 
IČ:  62331353 
DIČ: CZ62331353 
Zastoupená: Mgr. Liborem Stáňou, ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Karviná 
číslo účtu: 1721590359/0800 
 
Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace 
se sídlem: Prameny 838/10, Ráj, 734 01 Karviná 
IČ: 72035480 
DIČ: CZ72035480 
zapsaný: u Krajského soudu v Ostravě Pr 1092  
zastoupený: Mgr. Dagmar Glatzovou, ředitelkou 
bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Karviná 
číslo účtu: 232028280/0300 
 
Základní škola a Mateřská škola Školská, Karviná, příspěvková organizace 
se sídlem: Školská 432/1, Ráj, 734 01 Karviná 
IČ: 48004545 
zastoupený: Mgr. Ivou Hefnerovou, ředitelkou 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karviná 
číslo účtu: 7836791/0100 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 352







Smlouva o centralizovaném zadávání                                                           Strana 2 (celkem 9) 


Základní škola a Mateřská škola U Lesa, Karviná, příspěvková organizace 
se sídlem: U Lesa 713/19, Ráj, 734 01 Karviná 
IČ: 48004529 
DIČ: CZ48004529 
zastoupená: Mgr. Janou Petrovou, ředitelkou 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karviná 
číslo účtu: 4133791/0100 
 
Základní škola a Mateřská škola Družby, Karviná, příspěvková organizace 
se sídlem: tř. Družby 1383/1, Nové Město, 735 06 Karviná 
IČ: 48004472 
DIČ: CZ48004472 
zastoupený: Mgr. Andrzejem Szyjou, ředitelem  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karviná 
číslo účtu: 5734791/0100 
 
Základní škola a Mateřská škola Cihelní, Karviná, příspěvková organizace 
se sídlem: Cihelní 1666/30, Nové Město, 735 06 Karviná 
IČ: 48004537 
zastoupený: Mgr. Zdeňkem Jelínkem, ředitelem  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karviná 
číslo účtu: 55934791/0100 
 
Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace 
se sídlem: Sokolovská 1758/1, Nové Město, 735 06 Karviná 
IČ: 62331418 
DIČ: CZ62331418 
zastoupený:  Mgr. Petrem Jurasem, ředitelem  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Karviná 
číslo účtu: 1721591319/0800 
 
Základní škola a Mateřská škola Majakovského, Karviná, příspěvková organizace 
se sídlem: Majakovského 2219/13, Mizerov, 734 01 Karviná 
IČ: 48004561 
zastoupený: Mgr. Romanem Hamrusem, ředitelem  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karviná 
číslo účtu: 4934791/0100 
 
Základní škola a Mateřská škola U Studny, Karviná, příspěvková organizace 
se sídlem: Centrum 2290/14, Mizerov, 734 01 Karviná 
IČ: 48004511 
DIČ: CZ48004511 
zastoupený: Mgr. Martinem Bandorem, ředitelem  
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu: 2108547293/2700 
 
Základní škola a Mateřská škola Mendelova, Karviná, příspěvková organizace 
se sídlem: Einsteinova 2871/8, Hranice, 733 01 Karviná 
IČ: 62331388 
DIČ: CZ62331388 
zastoupený: Mgr. Bohumilem Zmrzlíkem, ředitelem  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Karviná 
číslo účtu: 1721593349/0800 







Smlouva o centralizovaném zadávání                                                           Strana 3 (celkem 9) 


Základní škola a Mateřská škola Slovenská, Karviná, příspěvková organizace 
se sídlem: Slovenská 2936/61, Hranice, 733 01 Karviná 
IČ: 62331361 
zastoupený: Mgr. Michaelem Klosem, ředitelem  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Karviná 
číslo účtu: 1721594309/0800 
 
Technické služby Karviná, a.s. 
se sídlem: Bohumínská 1878/6, Nové Město, 735 06 Karviná 
IČ: 65138082 
DIČ: CZ65138082 
zapsaný: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1215  
zastoupený: Stanislavem Sobelem, předsedou představenstva a Danutou Kwiczalovou, členkou 
představenstva 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karviná 
číslo účtu: 19-3488910297/0100 
 
STaRS Karviná, s.r.o. 
se sídlem: Karola Śliwky 783/2a, Fryštát, 733 01 Karviná 
IČ: 25857444 
DIČ: CZ25857444 
zapsaný: u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vložka 22459 
zastoupený: Mgr. Petrem Dyszkiewiczem, jednatelem společnosti 
bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Karviná 
číslo účtu: 166021311/0300 
 
Sociální služby Karviná, příspěvková organizace 
se sídlem: Sokolovská 1761/36, Nové Město, 735 06 Karviná 
IČ: 70997136 
DIČ: CZ70997136 
zapsaný: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka číslo 858 
zastoupený: Mgr. Blankou Dadokovou, ředitelkou 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karviná 
číslo účtu: 86-6023370247/0100 
 
Městský dům kultury Karviná, příspěvková organizace 
se sídlem: tř. Osvobození 1639/43, 735 06 Karviná-Nové Město 
IČ: 00320463 
DIČ: CZ00320463 
zastoupený: Mgr. Olgou Humplíkovou, ředitelkou 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Karviná 
číslo účtu:  335791/0100 
 
Regionální knihovna Karviná, příspěvková organizace 
se sídlem: Centrum 2299/16, 734 11 Karviná-Mizerov  
IČ: 00306355 
DIČ: CZ00306355 
zastoupený: Mgr. Markétou Kukrechtovou, ředitelkou 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karviná 
číslo účtu: 19-3425740227/0100 
 
dále společně také „ Zadavatelé“ na straně druhé 
 
uzavírají tuto smlouvu: 
 
 







Smlouva o centralizovaném zadávání                                                           Strana 4 (celkem 9) 


I. Předmět smlouvy. 
 
1. Centrální zadavatel a Zadavatelé uzavírají tuto smlouvu v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 


89/2012 Sb., občanského zákoníku a s § 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále „Zákon“) za účelem centralizovaného zadávání veřejných zakázek, jejichž 
předmětem jsou dodávky nabízené a kupované na komoditních burzách ve smyslu § 64 písm. 
c) výše uvedeného Zákona.  


2. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností Centrálního zadavatele a  
Zadavatelů ke třetím osobám a k sobě navzájem v souvislosti s podáním centrální poptávky 
po elektřině a plynu v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny a plynu (dále „Poptávka po 
elektřině a plynu“) a v souvislosti s centralizovaným zadáním veřejné zakázky s názvem 
„Dodávka elektřiny a plynu v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny a zemního 
plynu na rok 2020 až 2022.“ (dále „veřejná zakázka“), jejichž předmětem je dodávka 
elektrické energie a plynu pro Centrálního zadavatele a pro Zadavatele v období od 1. 1. 
2020 do 31. 12. 2022. Dodávky elektrické energie a zemního plynu budou nakoupeny na 
Českomoravské komoditní burze Kladno, se sídlem: náměstí Sítná 3127, Kročehlavy, 272 01, 
Kladno, IČ: 49546392 (dále „Burza“).  


3. Účelem smlouvy je ustanovení centrálního zadavatele, který provede centralizované zadání 
výše uvedené veřejné zakázky ve smyslu Zákona. Veřejná zakázka bude zadána formou 
jednacího řízení bez uveřejnění – nákup elektrické energie a zemního plynu na komoditní 
burze dle § 9 Zákona, ve smyslu § 64 písm. c) Zákona. 


4. Předmět veřejné zakázky a s tím související předpokládaný druh a objem dodávek a služeb 
byl vymezen požadavky jednotlivých účastníků této smlouvy před jejím podpisem formou 
technických podmínek zakázky zpracovaných ve smyslu § 37 Zákona obsahující vymezení 
charakteristik a požadavků na dodávky nebo služby stanovené objektivně a jednoznačně 
způsobem vyjadřujícím účel využití požadovaného plnění zamýšlený Centrálním zadavatelem 
a Zadavateli.  


5. Centrální zadavatel prohlašuje, že bude vykonávat činnosti dle této smlouvy v souladu 
s příslušnými právními předpisy a pravidly Burzy. 


6. Zadavatelé prohlašují, že berou na vědomí skutečnost, že burzovní obchod uzavřený na 
Burze na základě této smlouvy a s ním související Poptávka po elektřině a zemního plynu 
zadaná Centrálním zadavatelem, zakládá smluvní vztah mezi příslušným Zadavatelem a 
příslušným dodavatelem. 


 
 
II. Práva a povinnosti účastníků smlouvy 


 
1. Smluvní strany se dohodly, že komplexní realizaci podání centrální Poptávky po elektřině a 


zemního plynu na Burze zajistí Centrální zadavatel. Smluvní strany se dále dohodly, že 
Centrální zadavatel bude ve smyslu ust. § 9 Zákona plnit funkci centrálního zadavatele na 
veřejnou zakázku a zajistí centralizované zadávání spočívající v tom, že na účet svůj a na účty 
všech Zadavatelů v rozsahu vymezeném touto smlouvou pořídí dodávky elektrické energie a 
zemního plynu. 


2. Smluvní strany se dohodly, že Centrální zadavatel je pověřen vystupovat za Zadavatele  
navenek vůči třetím osobám, a to zejména vůči Burze a vůči společnosti FIN-servis, a.s., sídlo: 
Kladno, Dr. Vrbenského 2040, PSČ 27201, IČ: 26439573 (dále „Dohodce“). 


3. Zadavatelé pověřují Centrálního zadavatele k podání žádosti o zařazení do evidence 
Registračního centra Burzy, a tím souhlasí s archivací údajů o sobě v Registračním centru 
Burzy. 


4. Zadavatelé pověřují Centrálního zadavatele k vystavení plné moci Dohodci k zastupování při 
všech úkonech učiněných na Burze v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy. 


5. Zadavatelé pověřují Centrálního zadavatele k zaplacení poplatku za zařazení do evidence 
Registračního centra Burzy a poplatku za udělení vstupenky na burzovní shromáždění. 


6. Zadavatelé pověřují Centrálního zadavatele uzavřením smlouvy s Dohodcem, jejímž 
předmětem bude zprostředkování burzovních komoditních obchodů v souladu s touto 
smlouvou a rovněž poskytnutí odborného poradenství Dohodcem při nastavení základních 







Smlouva o centralizovaném zadávání                                                           Strana 5 (celkem 9) 


parametrů pro nákup elektřiny a zemního plynu na Burze. Součástí smlouvy s dohodcem bude 
dále i ujednání, které uvádí povinnost Dohodce shromáždit a zanalyzovat údaje o stávajícím 
odběru elektřiny a zemního plynu ve všech odběrných místech, do nichž mají Zadavatelé a 
Centrální zadavatel zájem nakoupit prostřednictvím Dohodce na Burze elektřinu a zemní plyn.  


7. Zadavatelé pověřují Centrálního zadavatele k zadání Poptávky po elektřině a zemního plynu 
do obchodně-informačního systému Burzy. 


8. Zadavatelé se zavazují informovat Centrálního zadavatele o všech podstatných 
skutečnostech, které mají vliv na plnění předmětu této smlouvy. 


9. Zadavatelé se zavazují spolupracovat s Centrálním zadavatelem, Burzou a Dohodcem a jsou 
povinni poskytovat jim navzájem veškerou nezbytnou a požadovanou součinnost, pokud jde o 
shromažďování údajů o stávajícím stavu odběru elektrické energie a zemního plynu, výměnu 
relevantních dokumentů, podávání vysvětlení a písemných stanovisek, o zařazení Centrálního 
zadavatele včetně Zadavatelů do evidence Registračního centra Burzy a při přípravě přihlášky 
poptávky. 


10. Smluvní strany se dohodly, že Centrální zadavatel po realizaci burzovního obchodu 
vyrozumí Zadavatele o této skutečnosti.  
 
 
III. Obchodní tajemství 


 
 
Smluvní strany se zavazují neposkytnout obsah této smlouvy nebo informace s ní související 
třetím osobám bez písemného souhlasu všech smluvních stran. To neplatí, pokud taková 
povinnost vyplývá ze zákona nebo z předpisu zákon provádějící. 
 
 


IV. Úhrada nákladů 
 
1. Centrální zadavatel prohlašuje, že poplatek za zařazení do evidence Registračního centra 


Burzy, poplatek za udělení vstupenky na burzovní shromáždění a odměnu Dohodci zaplatí ke 
své tíži a nebude je požadovat po Zadavatelích. 


2. Všechny případné ostatní náklady nesou smluvní strany poměrně ke své tíži. 
 
 


V. Doba trvání smlouvy 
 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne její účinnosti do doby dosažení účelu, pro 
který byla uzavřena, tj. do doby uzavření smluv s vybraným dodavatelem elektrické energie a 
plynu na veřejnou zakázku a do doby vypořádání všech závazků, které z této smlouvy vyplývají, 
mezi smluvními stranami. 
 
 
 


VI. Závěrečná ustanovení 







Smlouva o centralizovaném zadávání                                                           Strana 6 (celkem 9) 


1. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu všech 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum posledního podpisu.  


2. Centrální zadavatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 
s uveřejněním této smlouvy zajistí Centrální zadavatel. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním 
této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 
Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah této smlouvy, a 
to na dobu neurčitou.  


3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 


4. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou touto smlouvou upraveny, se řídí občanským 
zákoníkem a dalšími obecně závaznými právními přepisy. 


5. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu s tím, že každý 
Zadavatel obdrží kopii smlouvy a originály budou uloženy u Centrálního zadavatele 
k nahlédnutí každému Zadavateli. 


6. Smlouva může být změněna či doplněna pouze písemným dodatkem podepsaným všemi 
účastníky. 


7. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Karviné usnesením č. …..ze dne ……. 
 
 
 
V Karviné dne 
 
 
 
 
Za centrálního zadavatele:         Za Zadavatele: 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………….            ……………………………………… 
Ing. Helena Bogoczová, MPA         Mgr. Tomasz Śmiłowski 
vedoucí Odboru majetkového      ředitel ZŠ a MŠ Dr. Olszaka 


 
 
 
 
 
 
 ……..…………………………….. 
 Mgr. Libor Stáňa  
 ředitel ZŠ a MŠ Borovského 
 
 
 
 
 
 
 ……..…………………………….. 
 Mgr. Dagmar Glatzová 


                                                                                           ředitelka ZŠ a MŠ Prameny 







Smlouva o centralizovaném zadávání                                                           Strana 7 (celkem 9) 


 
 
 
 
 
 
 ……..…………………………….. 
 Mgr. Iva Hefnerová 
 ředitelka ZŠ a MŠ Školská 
 
 
 
 
 
 
 
 ……..…………………………….. 
 Mgr. Jana Petrová 
 ředitel ZŠ a MŠ U Lesa 
 
 
 
 
 
 
 ……..…………………………….. 
 Mgr. Andrzej Szyja 
 ředitel ZŠ a MŠ Družby 
 
 
 
 
 
 


 ……..…………………………….. 
 Mgr. Zdeněk Jelínek 
 ředitel ZŠ a MŠ Cihelní 
 
 
 
 
 
 
 ……..…………………………….. 
 Mgr. Petr Juras  
 ředitel ZŠ a MŠ Dělnická 


 
 
 
 
 
 
 ……..…………………………….. 
 Mgr. Roman Hamrus 
 ředitel ZŠ a MŠ Majakovského 
 







Smlouva o centralizovaném zadávání                                                           Strana 8 (celkem 9) 


 
 
 
 
 
 ……..…………………………….. 
 Mgr. Martin Bandor   
 ředitel ZŠ a MŠ U Studny 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ……..…………………………….. 
 Mgr. Bohumil Zmrzlík 
 ředitel ZŠ a MŠ Mendelova 
 
 
 
 
 
 
 ……..…………………………….. 


       Mgr. Michael Klos 
       ředitel ZŠ a MŠ Slovenská 


 
 
 
 
 
 
                                                                                        …….……..……………………………… 
 Za Technické služby Karviná, a.s. 
 Stanislav Sobel, předseda představenstva  
 
 
 
 
 
 
                                                                                              ……..……………………………… 
 Za Technické služby Karviná, a.s. 
 Danuta Kwiczalová, člen představenstva  
 
 
 
 
 
 
 ……..……………………………… 
 Mgr. Petr Dyszkiewicz 
 jednatel společnosti  
  STaRS Karviná, s.r.o. 







Smlouva o centralizovaném zadávání                                                           Strana 9 (celkem 9) 


 
 
 
 
 
 
 …………………………………….. 


       Mgr. Blanka Dadoková 
       ředitelka SSK 


 
 
 
 
 
 
 
 …………………………………….. 
 Mgr. Olga Humplíková 
 ředitelka MěDK  
 
 
 
 
 
 
 ……..……………………………… 
 Mgr. Markéta Kukrechtová 
 ředitelka RKK 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 354











